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Forord

Statistisk sentralbyrå presenterer i denne publikasjonen statistikk for
varehandel, reparasjon av kjøretøyer og husholdningsapparater i 1994.

Statistikken for 1994 er hovedsakelig utarbeidet etter de samme retningslinjer
som i 1993. Statistikken er endret ved at malet for sysselsetting na er antall
sysselsatte, mot tidligere antall årsverk. Nye tall for sysselsetting i 1993 er
derfor utarbeidet for sammenligningens skyld. Publikasjonen inneholder nå
dessuten en tabell med inndeling i ulike eiergrupper (jf. kapittel 1).

Publikasjonen gir opplysninger om tallet pa bedrifter, sysselsetting og
omsetning fordelt etter næringsgruppe, bedriftenes beliggenhet,  størrelse og
eieform. Seks tabeller er tatt ut i forhold til fjorårets publikasjon. I tillegg til de
tabellene som er tatt med i denne publikasjonen er diverse andre hovedtall
lagt på SSBs Web-sider på Internett. Dessuten er det mulig å få en rekke
andre, eller mer detaljerte tabeller ved direkte henvendelse til SSB (jf. kapittel
8). Disse kan gis elektronisk eller på papir.

Noen hovedtall er tidligere publisert i Ukens statistikk nr. 26, 1996.

Arbeidet med publikasjonen har vært ledet av førstekonsulent Magne Sten
Bjerkseth. Ansvarlig seksjonsleder er Peder Næs, Seksjon for bygg- og
tjenestestatistikk.

Statistisk sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger,
8. november 1996

Svein Longva

Nils Havard Lund
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Preface

In this publication Statistics Norway presents statistics for wholesale and retail
trade, repair of motor vehicles, motorcycles and personal and household
goods in 1994.

The statistics are mainly produced after the same principles as in 1993. The
statistics are changed. From 1994 the number of persons engaged is
registered instead of man-years. New figures for employment in 1993 are
thus compiled, for comparison purposes. The publication now contains one
table with a splitting up for different types of ownership (see chapter 1).

The publication gives information on the number of local KAUs, employment
and sales by industry group, location, size and legal organization of the local
KAUs. Six tables are removed compared with the publication last year. In
addition to the tables in this publication, some other principal figures for this
industry section can be found on Internet at Statistics Norway's Web-pages.
Besides, it is possible to buy several other or more detailed tables by applying
directly to Statistics Norway (see chapter 8). These can be transmitted
electronic at diskette or by paper.

Some principal figures are earlier published in the Weekly Bulletin of Statistics
no. 26, 1996.

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Magne Sten
Bjerkseth. Responsible Head of Division is Mr. Peder Næs, Division for
Construction and Service Statistics.

Statistics Norway, Oslo/Kongsvinger,
8 November 1996

Svein Longva

Nils Håvard Lund
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1. Grunnlaget for
statistikken

Varehandelsstatistikken for 1994 omfatter NACE 1 -
næringene 50 Handel med, vedlikehold og
reparasjon av motorkjøretøyer og motorsykler.
Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler, 51 Agentur- og engroshandel, unntatt
med motorkjøretøyer og motorsykler og 52
Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og
motorsykler. Reparasjon av husholdningsvarer og
varer til personlig bruk.

I sin nåværende form ble varehandelsstatistikken
utarbeidet første gang for 1965, men først fra 1966
ble den offentliggjort i en særskilt publikasjon. I
publikasjonene for 1966 og 1967 er det gjort kort
rede for hva som er utarbeidet av offisiell statistikk
før 1965. For 1974 ble det ikke utgitt egen
varehandelsstatistikk på grunn av bedriftstellingen
dette Aret, men opplysninger fra bedriftstellingen i
varehandelen er publisert i eget hefte.

Statistikken utarbeides på grunnlag av opplysninger
som hentes inn for kontroll og ajourføring av
Statistisk sentralbyrås sentrale bedrifts- og
foretaksregister (Næringsundersøkelsen). Dette
registeret inneholder bl.a. opplysninger om
bedriftens næringsgruppe, beliggenhet, sysselsetting
og omsetning. Registeret blir kontrollert og ajourført
hvert år. Nye bedrifter blir ført inn i registeret på
grunnlag av meldinger fra Skattedirektoratets
manntall over momspliktige (Momsregistret) og
Arbeidsgiverregistret. Tall for bedrifter i
flerbedriftsforetak og bedrifter som driver med
agenturhandel hentes inn via Næringsundersøkelsen.
For andre bedrifter kopieres omsetning fra
Momsregistret og sysselsetting fra Arbeidsgiver-
/Arbeidstakerregistret. Innen detaljhandel i private
bedrifter ble 65,3 prosent av omsetningen kopiert fra
Momsregistret i 1994. Det tilsvarende tallet for
private bedrifter i næring 51 var 58,7 prosent.

Fra og med referanseåret 1994 deles statistikken inn
i ulike eiergrupper i en tabell. Disse er:

a) Private bedrifter
Her inngår private selskaper med begrenset ansvar
(institusjonell sektor 710, som omfatter
aksjeselskaper, andelslag mv.), personlige bedrifter
(institusjonell sektor 760, som omfatter private
selskaper med ubegrenset ansvar, herunder
ansvarlige selskaper, kommandittselskaper,

.Gjeldende standard for næringsgruppering (SN94) i Statistisk
sentralbyrå, som bygger på EUs standard NACE Rev.l. Denne er
publisert i serien NOS (Norges offisielle statistikk) C182 (1994).

borettslag, sameier mv.) og personlig
næringsdrivende (institusjonell sektor 790, som
omfatter husholdninger hvor minst 50 prosent av
hovedpersonens inntekt kommer fra
enkeltmannsforetak).

b) Statlig eide bedrifter, statsbedrifter og statens
forretningsdrift

Her inngår statlig eide bedrifter (institusjonell sektor
630, som omfatter selskaper hvor staten direkte eller
indirekte eier mer enn 50 prosent av innbetalt
andels-/aksjekapital eller kommandittinnskudd).
Videre inngår statsbedrifter (institusjonell sektor
635, som omfatter foretak definert i lov om
statsforetak av 30. august 1992 nr. 71). Dessuten
inngår Statens forretningsdrift (institusjonell sektor
610). Dette er forvaltningsbedrifter med særregnskap
som inngår i det trykte statsregnskap. Her inngår
kun: Luftfartsverket, Norges Statsbaner (NSB),
Opplysningsvesenets Fonds skoger, Postverket,
Radiumhospitalets apotek, Rikshospitalets apotek,
Statens kantiner, Statens kartverk, Statens
kornforretning, Statens oljevirksomhet og Statsbygg.

Merk: Statsforvaltning (institusjonell sektor 110) er
eksIdudert fra utvalget. Dette er virksomhet som ikke
drives i vinnings hensikt (målet er ikke fortjeneste).
Eksempler er arbeidskontorer, forsknings- og
utviklingsvirksomhet underlagt departementer,
statlige utdanningsinstitusjoner o.l.

c) Kommunal forretningsdrift og selvstendige
kommuneforetak

Her inngår kommunal forretningsdrift (institusjonell
sektor 660, som omfatter fylkeskommunale,
kommunale og felleskommunale bedrifter og andre
kommunale bedrifter med eget særregnskap som er
en del av kommunene eller fylkeskommunene som
juridisk person). Videre inngår selvstendige
kommuneforetak (institusjonell sektor 680, som
omfatter kommunale aksjeselskaper,
fylkeskommunale foretak og andre kommunale
foretak med egen juridisk status. Dette inkluderer
bl.a. heleide og deleide kommunale aksjeselskaper,
hvor kommunene eller fylkeskommunene er
hovedaksjonær).

Merk: Fylkeskommuner (institusjonell sektor 510) og
kommuner (institusjonell sektor 550) er ekskludert
fra utvalget. Dette er virksomhet som ikke drives i
vinnings hensikt (målet er ikke fortjeneste).
Eksempler er næringsmiddelkontroll, feiervesen o.l.
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Følgende grupper av bedrifter er holdt utenfor
statistikken:

a) Bedrifter i flerbedriftsforetak som er opphørt
eller gått ut av drift på annen måte etter
1. januar 1994, og som ikke har gitt oppgaver
for den perioden de har vært i drift etter
1. januar 1994.

b) Bedrifter i flerbedriftsforetak registrert av
Statistisk sentralbyrå i ordinær drift som ikke
har gitt førstegangsoppgaver over sysselsetting
og omsetning. Dette er hovedsakelig nye
bedrifter eller svært små bedrifter.

c) Bedrifter som ikke har gitt oppgaver for de siste
tre år, og som ikke er registrert med oppgaver i
Skattedirektoratets oppgaveregister.

2. Bedrift og foretak
I varehandelsstatistikken har en nyttet bedrift som
enhet. I Standard for næringsgruppering (SN) er
bedrift definert som en lokalt avgrenset funksjonell
enhet hvor det hovedsakelig drives aktiviteter som
faller innenfor en bestemt næringsgruppe. I
detaljhandelen faller bedrift stort sett sammen med
butikk, forretning, utsalgssted e.l.

Foretak består av den minste kombinasjon av
juridiske enheter som utgjør en organisatorisk enhet
som produserer varer eller tjenester, og som til en
viss grad har selvstendig beslutningsmyndighet,
særlig med hensyn til anvendelsen av sine løpende
ressurser. Et foretak utøver én eller flere aktiviteter
på ett eller flere steder, og kan bestå av en enkelt
juridisk enhet. Foretak faller i alminnelighet sammen
med begrepet firma, selskap, lag e.l. Et foretak består
derfor av én eller flere bedrifter. Enbedriftsforetak
er et foretak som består av en enkelt bedrift. I
motsatt fall betegnes foretaket som flerbedrifts-
foretak. Tabell 1 gir bl.a. tallet på enbedriftsforetak i
de enkelte næringsgruppene. Pr. i dag er foretak
synonymt med regnskapspliktig enhet.

I samsvar med bedriftsdefinisjonen blir virksomheten
som foretak driver på lokalt atskilte områder, alltid
regnet som særskilte bedrifter. I detaljhandel er det
tilstrekkelig at virksomhetene har forskjellig gate-
eller vegadresse for at de skal oppfattes som lokalt
atskilte. Av hensyn til den geografiske gruppering av
sysselsettingen er lokalt atskilte hovedkontorer,
avdelingskontorer, lageravdelinger o.l. skilt ut som
egne telleenheter. Enhetene kalles hjelpeavdelinger
og telles ikke som egne bedrifter i statistikken. Når
det på ett og samme lokalt avgrenset område drives
flere virksomheter som hører inn under ulike
næringsgrupper, blir hver enkelt virksomhet regnet

som særskilt bedrift forutsatt at den er av en viss
størrelse. Minstekravet for oppdeling av kombinerte
virksomheter på samme sted er at virksomheten
sysselsetter minst tre personer i normal driftstid. For
enkelte virksomhetskombinasjoner er det gitt
spesialregler.

I enkelte tilfeller er forretninger med atskilte
avdelinger for omsetning av forskjellige vareslag delt
i flere bedrifter. For eksempel gjelder dette
samvirkelag med ulike avdelinger. Dette gjelder
imidlertid ikke varehus som er plassert i en særskilt
hovedgruppe, 521 Butikkhandel med bredt
vareutvalg.

Reparasjonsverksteder for maskiner kombinert med
omsetning av maskiner, og som driver dels med
klargjøring og garanti- og servicereparasjoner og dels
med reparasjon mot betaling, er regnet som særskilt
bedrift når reparasjon mv. mot betaling sysselsetter
minst tre personer. I motsatt fall er verkstedet
betraktet som et naturlig ledd i
handelsvirksomheten.

Bakervareutsalg og bakeri i samme bygning er regnet
som én bedrift og gruppert under industri, forutsatt
at foretaket ikke har andre bedrifter. Dersom
foretaket også har bakervareutsalg eller andre
bedrifter som er lokalt atskilt fra bakeriet, er hvert
utsalg - også utsalg i samme bygning som bakeriet -
regnet som særskilt bedrift og grupperes under
handel, mens bakeriet er gruppert under industri. Et
foretak som foruten bakeri og bakervareutsalg på
samme sted også har et lokalt atskilt bakervareutsalg,
er således delt i tre bedrifter.

Salg av bakervarer mv. over disk kombinert med
servering på stedet, er regnet som én bedrift og
grupperes under 553 Restaurantvirksomhet eller 555
Kantine- og cateringvirksomhet (i ISIC 631
Restaurant- og kafévirksomhet) dersom 50 prosent
eller mer av omsetningen gjelder
serveringsvirksomheten, i motsatt fall under 52241
Butikkhandel med bakervarer og konditorvarer.

Slakteri eller pølsemakeri med eget kjøttvareutsalg er
regnet som én bedrift og gruppert under industri
dersom produksjonen og utsalget ligger på samme
sted. Hvis utsalget ligger på et annet sted enn
produksjonsvirksomheten, regnes virksomheten som
én bedrift og grupperes under detaljhandel.

Følgende virksomhetskombinasjoner er alltid regnet
som én bedrift og gruppert under varehandel dersom
de ikke drives lokalt atskilt: Sportsforretning med
sykkelverksted; gullsmedforretning med verksted for
produksjon og reparasjon av gull- og sølvvarer;
urmakerforretning som både selger og reparerer ur
my.
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3. Næringsgrupperingen
Næringsgrupperingen i varehandelsstatistikken er
f.o.m. referanseåret 1993 i samsvar med NACE
Rev. 1 1 . Her er varehandel delt i tre næringer som
betegnes med 2-sifrede koder: 50 Handel med,
vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og
motorsykler; Detaljhandel med drivstoff til
motorkjøretøyer og motorsykler, 51 Agentur- og
engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og
motorsykler, 52 Detaljhandel, unntatt med
motorkjøretøyer og motorsykler, reparasjon av
husholdningsvarer og varer til personlig bruk. Hver
næring er delt i næringshovedgrupper (3-sifret kode),
som videre er delt i næringsgrupper (4-sifret kode).
Disse er igjen delt i næringsundergrupper (5-sifret
kode).

Næringene Agentur- og engroshandel og
Detaljhandel er definert slik i NACE Rev. 1:

Engroshandel omfatter virksomheter som driver
videresalg av nye og brukte varer i eget navn og for
egen regning og kommisjonssalg, dvs. salg i eget
navn, men for andres regning til videreforhandlere
og til gårdsbruk, industribedrifter, bygge- og
anleggsbedrifter og andre bedrifter som nytter
varene i sin næringsvirksomhet, herunder skoler,
offentlig administrasjon, helse- og andre sosiale
institusjoner mv. Her grupperes også virksomheter
som driver eksport av innkjøpte varer, videresalg for
egen regning av importerte varer og salgs- og
innkjøpslag.

Agenturhandel omfatter virksomheter som driver
formidling av salg for andre ved å oppta ordrer eller
slutte salg i disses navn.

Detaljhandel omfatter virksomheter som driver
salg av nye og brukte varer i eget navn og for egen
regning, vesentlig til personlig bruk eller til private
husholdninger, fra fast utsalgssted eller fra torgplass,
ved omførsel eller ved postordre. Her grupperes
også virksomheter som driver auksjonshandel og
kommisjonssalg ellers til privatpersoner og
husholdninger, dvs. salg for annens regning, men i
eget navn.

Varehandelsbedriftene grupperes i næringsgrupper
og -undergrupper etter hvilke varer de omsetter. Ofte
omsetter handelsbedriftene varer som hver for seg
betinger gruppering i ulike næringsgrupper, og
bedriftene grupperes da etter den vare eller
varegruppe som har størst omsetning.

.Gjeldende standard for næringsgruppering (SN94) i Statistisk
sentralbyrå, som bygger på EUs standard NACE Rev.l. Denne er
publisert i serien NOS (Norges offisielle statistikk) C182 (1994).

4. Sysselsetting
Sysselsetting blir målt i antall sysselsatte. Tallene
omfatter antall sysselsatte funksjonærer, arbeidere,
eiere og familiemedlemmer som arbeider i
bedriftene. Varehandelen sysselsetter mange
deltidsansatte.

5. Omsetning
Omsetning omfatter både kontantsalg og salg på
kreditt for egen regning, og bruttoverdien av
provisjonssalg for andre (agenturhandel).
Omsetningsverdien er gitt etter fradrag for moms.

6. Merknader til
tabellene

I tabell 5 er det gitt oppgaver over tallet på bedrifter,
sysselsetting og omsetning for hovedgrupper i
varehandelen for årene 1993 og 1994 etter NACE.

Sysselsettingen er oppgitt eksklusive hjelpebedrifter,
bortsett fra i tabell 1 der sysselsetting i
hjelpebedrifter er inldudert.

I tabellene er det, i samsvar med Statistisk
sentralbyrås regler for fortrolig behandling av
oppgaver fra den enkelte bedrift, ikke gitt oppgaver
over omsetning i de tilfeller det forekommer færre
enn tre bedrifter. En har også funnet det nødvendig i
noen tilfeller å unnlate å gi opp oppgave selv med tre
eller flere bedrifter i en gruppe.

7. Noen hovedresultater
50 Handel med, vedlikehold og reparasjon
av motorkjøretøyer og motorsykler.
Detaljhandel med drivstoff til
motorkjøretøyer og motorsykler
Handel med, vedlikehold og reparasjon av
motorkjøretøyer og motorsykler og detaljhandel med
drivstoff til motorkjøretøyer omsatte for 104,2
milliarder kroner i 1994, en aning på hele 22
prosent fra året før. Dette fordelte seg på 7 800
bedrifter med til sammen 45 700 sysselsatte.

Handelen med motorkjøretøyer hadde her størst
andel av omsetningen, med 60,4 milliarder.
økningen fra året for var på 34 prosent.
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51 Agentur- og engroshandel, unntatt med
motorkjøretøyer og motorsykler
Agentur- og engroshandel unntatt med
motorkjøretøyer og motorsykler solgte for
354,9 milliarder kroner i 1994. Dette var en økning
på 9,2 prosent fra året før. Her var det 15 800
bedrifter med 99 000 sysselsatte. Av dette ble det
omsatt for 23 milliarder i agenturhandel. I
engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr
var omsetningen 15 milliarder, mens bedrifter innen
engroshandel med nærings- og nytelsesmidler var
86,1 milliarder. Innen engroshandel med
husholdningsvarer og varer til personlig bruk var
omsetningen 54,9 milliarder. Engroshandel med
innsatsvarer (unntatt jordbruksvarer) og avfall og
skrap var 95,2 milliarder, mens engroshandelen med
maskiner og utstyr var 74,2 milliarder.

52 Detaljhandel unntatt med motorkjøre-
toyer og motorsykler. Reparasjon av hus-
holdningsvarer og varer til personlig bruk
Innenfor detaljhandel unntatt med motorkjøretøyer
og motorsykler. Reparasjon av husholdningsvarer og
varer til personlig bruk, ble det i 1994 omsatt for
163,8 milliarder, en økning pa 6,7 prosent fra året
fa. Dette fordelte seg på i overkant av 35 700
bedrifter med til sammen 151 000 sysselsatte.

Butikkhandelen med bredt vareutvalg omsatte for
71,9 milliarder, mens butikkhandelen med nærings-
og nytelsesmidler i spesialforretninger omsatte for
11,8 milliarder. Omsetningen innen butikkhandel
med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og
toalettartikler var på 7,8 milliarder, mens
butikkhandelen med andre nye varer var 67,7
milliarder. Av sistnevnte utgjorde butikkhandel med
klær 15 milliarder. Butikkhandel med brukte varer
omsatte for 392 millioner. Detaljhandel utenom
butikk var i alt på 3,1 milliarder. Det ble reparert
husholdningsvarer og varer til personlig bruk for 993
millioner.

Offentlige bedrifter
Statlig eide foretak, statsforetak og statens
forretningsdrift omsatte for 37,3 milliarder innen
varehandel. Det var i alt 250 slike bedrifter innen
varehandelen i 1994, med i alt 5 400 sysselsatte.

Omsetningen for kommunal forretningsdrift og
selvstendige kommuneforetak var 835 millioner
innen varehandel. Dette fordelte seg på drøyt 60
bedrifter med litt over 600 sysselsatte.

Internett
I tillegg til tabellene i denne publikasjonen er diverse
andre hovedtall for næringen i 1994 lagt ph Statistisk
sentralbyrås Web-sider på Internett. Det vil bl.a. være
kommunetall og tall etter størrelsesgrupper målt ved
omsetningen. Web-adressen er:
http://www.ssb.no/www-open/statemner/naering/

8. Mer informasjon
Spesialtabeller
I tillegg til tabellene som publiseres i NOS
Varehandelsstatistikk eller på Internett, er det mulig
å få andre eller mer detaljerte tabeller ved direkte
henvendelse til Statistisk sentralbyrå.

Statistisk sentralbyrå kan gi tall for antall bedrifter,
sysselsetting og omsetning. Statistikken kan blant
annet fordeles etter definerte størrelsesgrupper,
f.eks. etter omsetning og/eller sysselsetting. Videre er
det mulig å få fylkes- og kommunetall fordelt på
næringsundergruppe mv., såfremt dette ikke strider
mot konfidensialitetsreglene i Statistisk sentralbyrå.

Tabeller kan oversendes på papir (post eller
telefaks), elektronisk på diskett eller med e-post
(Ascii- eller Excel-format).

Kontaktpersoner i Statistisk sentralbyrå
Dersom du ønsker å bestille tabeller eller trenger mer
informasjon, ta kontakt med:
Trygve Martinsen, tlf. 62 88 55 35,
e-post: tma@ssb.no eller
Magne Bjerkseth, tlf. 62 88 54 79,
e-post: mbj@ssb.no.
Telefaks: 62 88 54 62
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Summary in English
Annual wholesale and retail trade statstics
are compiled on information from the Central
Register of Establishments and Enterprises in
Statistics Norway after the annual updating of the
register. The statistics cover all local kind-of-activity
units (local KAUs), and the classification by kind of
activity is from the reference year 1993 in
accordance with NACE Rev. 1 1 .

A local KAU is in principle defined as a functional
unit which at a single physical location is engaged
predominately in activities within a specific activity
group.

The classification by kind of activity is based on a six-
level hierarchical structure system, in which each
niveau relates to a particular level of classification.
The levels have the following designations:

Section	 1 - character code
Subsection	 2 - character code
Division
	

2 - figure code
Group
	

3 - figure code
Class
	

4 - figure code
Subclass
	

5 - figure code

From the reference year 1994 a splitting up in
ownergroups is used in one table. The statistics are
divided into:

a) Private local KAUs
This includes private companies with limited liability
(joint-stock companies, co-operative societies, house
building cooperatives etc.), personal companies
(private companies with unlimited liability, for
instance general partnerships, partnership companies
etc.) and sole proprietorships (companies with one
single owner who has liability to the full extent of his
personal assets for the debt of the business).

b) Local KAUs controlled by the central government
and business management of the central
government

This includes local KAUs controlled by the central
government, i.e. local KAUs in which the central
government controlles more than 50 per cent of the
share capital, directly or indirectly. This also includes
central government local KAUs regulated by law
about central government local KAUs of 30 August
1992 number 71.

Further this group contains Business
management of the Central government.

The Standard Industrial Classification (5N94) in Statistics
Norway, which is based on the EU standard NACE Rev.l. This
standard is published in the serie NOS No. C182 (1994).

This includes administration units with separate
accounts, which are a part of the printed account of
the Central government.

Note. Local KAUs in the public administration are
excluded from the statistics. This is activity with no
profit-purpose. Examples are public jobcentres, R&D-
units underlying a departement, governmental
education institutions etc.

c) Municipal business management and independent
council enterprises.

This includes municipal local KAUs with separate
accounts, which are a part of the municipalities as
legal person. This also includes independent
municipal local ICAUs, which comprises municipal
joint-stock companies etc. with own legal status, i.e.
enterprises in which the local government owns at
least 50 per cent of the share capital.

Note. Municipal units (by county or municipality) are
excluded from the statistics. This is activity with no
profit-purpose. Examples are governmental control
of foodarticles etc.

In the Central Register of Establishments and
Enterprises in Statistics Norway, the number of
persons engaged now is registered instead of man-
years. New figures for 1993 are thus compiled, for
comparison purposes.

Contents
In addition to the information on the number of local
KAUs, kind of activity and location, the statistics also
give data on employment and on sales. Employment
is the number of persons engaged in the local KAUs,
including working proprietors and unpaid family
workers. Part-time employees are also included.

The sales value includes gross sales on own account
and gross value of commision sales. Value added tax
is excluded.

Main results

50 Sale, maintenance and repair of motor
vehicles, motorcycles; retail sale of
automotive fuel
Within sale, maintenance and repair of motor
vehicles, motorcycles; retail sale of automotive fuel
the sale amounted to NOK 104.2 billion in 1994, an
increase of 22 per cent from the year before. There
were 7 800 local KAUs with a total of 45 700
employed persons.

Of this, sale of motor vehicles sold for NOK 60.4
billion, an increase of 34 per cent from the year
before.
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51 Wholesale trade and commission trade,
except of motor vehicles and motorcycles
Wholesale trade and commission trade, except of
motor vehicles and motorcycles sold for NOK 354.9
billion in 1994. The growth was 9.2 per cent from
the year before. There were 15 800 local KAUs and
99 000 engaged persons within the industry division.

52 Retail trade, except of motor vehicles
and motorcycles; repair of personal and
household goods
Within retail trade, except of motor vehicles and
motorcycles, and repair of personal and household
goods, the total sales amounted to NOK 163.8 billion
in 1994, an increase of 6.7 per cent from the year
before. There were 35 700 local KAUs with a total of
151 000 employed persons. Of this, the retail sale in
non-specialized stores was NOK 71.9 billion.

Public local KAUs
Enterprises controlled by the central government and
business management of the central government sold
for NOK 37.3 billion within section G in 1994. The
turnover for municipal business management and
independent council enterprises was NOK 835
million.

Special tables
In addition to the tables published in NOS Wholesale
and Retail Trade, it is possible to have other, or more
detailed tables, by applying directly to Statistics
Norway.

For instance, it is possible to order tables which
break down the figures by defined size categories, for
example by turnover and/or employment. Further, it
is possible to get figures for counties and
municipalities, broken down on industy subclasses
etc., if it is not in conflict with the confidential rules
in Statistics Norway. Otherwise, see the
questionnaire in appendix 2 for which data that can
be given.

Tables can be transmitted by paper (post or telefax),
electronic at diskettes or by e-mail (Ascii or Excel).

Internet
In addition to the tables presented in this
publication, some other main figures for this industry
section can be found on Internet at Statistics
Norway's Web-pages. This is figures for
municipalities and figures by size of turnover.
The Web-address is:
http://www.ssb.no/www-openistatemnerinaering/

Contact persons in Statistics Norway
If you want to order tables or need more
information, please contact Trygve Martinsen,
tel. 62 88 55 35, e-mail: tma@ssb.no or Magne
Bjerkseth, tel. 62 88 54 79, e-mail: mbj@ssb.no.
Telefax: 62 88 54 62
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Tabell 1. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringsundergruppe. 1994
Local kind-of-activity units (local KAUs), employment and sales (excl. VAT), by industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE)
Industry subclass (NA CE)' 

Bedrifter' 	 Hjelpe- 	 Syssel- 	 Omsetning
Local KAU? 	avdelinger	 setting' 	 Sales

I alt 	 Av dette 	 Ancillary 	 Employ-
Total 	 enbedrifts- 	 units 	 mene

foretak
Of which

single unit
enterprises    

	I 	 Mill. kroner

I alt Total 	 59 363 	 51 168 	 287 	 298 929 	 622 848

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av
motorkjøretøyer og motorsykler. Detaljhandel med
drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler.  	 7 835 	 6 269 	 10 	 45 774 	 104 159

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	 1 731 	 1 197 	 4 	 12 479 	 60 432
50.101 Agentur- og engroshandel med  motorkjøretøyer  	133	 92 	 -	 2 049 	 23 356
50.102 Detaljhandel med motorkjøretøyer  	1 598	 1 105 	 4 	 10 430 	 37 076
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	3 034	 2 382 	 2 	 14 326 	 9 897
50.3 	 Handel med deler og utstyr til  motorkjøretøyer  	1 032	 858 	 3 	 5 065 	 10 108
50.301 	 Agentur- og engroshandel med deler og utstyr til

motorkjøretøyer 	313	 269 	 1 	 2 704 	 6 991
50.302 Detaljhandel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	719	 589 	 2 	 2 361 	 3 117
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr.

Vedlikehold og reparasjon av motorsykler  	 122 	 121 	 - 	 283 	 345
50.401 Agentur- og engroshandel med motorsykler,

deler og utstyr  	 7 	 7 	 15 	 16
50.402 	 Detaljhandel med motorsykler, deler og utstyr  	 82 	 81 	 211 	 295
50.403 Vedlikehold og reparasjon av motorsykler  	 33 	 33 	 - 	 57 	 33
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og

motorsykler  	 1 916 	 1 711 	 1 	 13 621 	 23 376
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med

motorkjøretøyer og motorsykler  	 15 797 	 14 175 	 191 	 100 707 	 354 851
51.1 	 Agenturhandel  	 1 394 	 1 358 	 3 111 	 23 044
51.11 	 Agenturhandel med jordbruksråvarer, levende dyr,

tekstilråvarer og innsatsvarer  	 13 	 13 	 - 	 18 	 162
51.12 	 Agenturhandel med brensel, drivstoff, malm,

metaller og industrikjemikalier  	 75 	 67 	 - 	 221 	 5 212
51.13 	 Agenturhandel med tømmer, trelast og byggevarer  	 82 	 80 	 158 	 1 729
51.14 	 Agenturhandel med maskiner, produksjonsutstyr,

båter og fly 	 94 	 87 	 228 	 1 777
51.15 	 Agenturhandel med metier, husholdningsvarer

og jernvarer  	 271 	 271 	 - 	 518 	 3 832
51.16 	 Agenturhandel med tekstiler, klær, skotøy og

lærvarer  	 329 	 325 	 524 	 2 891
51.17 	 Agenturhandel med nærings- og nytelsesmidler  	 187 	 180 	 592 	 1 973
51.18 	 Agenturhandel med spesialisert vareutvalg ellers  	 228 	 221 	 - 	 624 	 3 809
51.19 	 Agenturhandel med bredt vareutvalg  	 115 	 114 	 228 	 1 657
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 518 	 347 	 8 	 3 022 	 15 039
51.21 	 Engroshandel med korn, såvarer og för  	 352 	 218 	 8 	 2 209 	 12 615
51.22 	 Engroshandel med blomster og planter  	 97 	 93 	 568 	 1 178
51.23 	 Engroshandel med levende dyr  	 33 	 13 	 78 	 559
51.24 	 Engroshandel med huder, skinn og lær  	 36 	 23 	 167 	 687
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 1 567 	 1 327 	 10 	 16 430 	 86 099
51.31 	 Engroshandel med frukt og gronnsaker  	 239 	 179 	 2 307 	 8 567
51.32 	 Engroshandel med kjøtt og kjøttvarer  	129	 106 	 849 	 3 301
51.33 	 Engroshandel med meierivarer, egg, matolje og -fett  	 64 	 24 	 1 	 1 156 	 8 271
51.34 	 Engroshandel med drikkevarer  	 84 	 64 	 1 527 	 3 952
51.341 	 Engroshandel med vin og brennevin  	 14 	 11 	 781 	 1 374
51.349 Engroshandel med drikkevarer ellers  	 70 	 53 	 746 	 2 578
51.35 	 Engroshandel med tobakksvarer  	 8 	 5 	 3 	 318 	 2 015
51.36 	 Engroshandel med sukker, sjokolade og drops  	 68 	 64 	 1 	 921 	 3 209
51.37 	 Engroshandel med kaffe, te, kakao og krydder  	 171 	 166 	 1 	 1 248 	 4 837
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Inklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
I For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Including employment in ancillary units.
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Tabell 1. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringsundergruppe.  1994
(forts.). Local kind-of-activity units (local KAUs), employment and sales (excl. VAT), by industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1 	Bedrifter'	 Hjelpe-
avdelinger

I alt 	 Av dette
enbedrifts-

foretak

Syssel-
setting'

Omsetning

	I 	 Mill. kroner

51.38 	 Engroshandel med andre næringsmidler som fisk
og skalldyr  	 641 	 587	 3 	 4 158 	 31 283

51.381 	 Engroshandel med fisk og skalldyr  	 428 	 389 	 2 	 2 857 	 26 701
51.389 Engroshandel med spesialisert utvalg av nærings-

og nytelsesmidler ikke nevnt annet sted  	 213 	 198 	 1 	 1 301 	 4 582
51.39 	 Engroshandel med bredt utvalg av nærings- og

nytelsesmidler  	 163 	 132 	 1	 3 946 	 20 664
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer

til personlig bruk  	 3 408 	 3 264 	 16 	 19 252 	 54 937
51.41 	 Engroshandel med tekstiler og utstyrsvarer  	 414 	 392 	 1 572 	 3 117
51.42 	 Engroshandel med klær og skotøy  	 490 	 478 	 2 310 	 8 560
51.421 	 Engroshandel med klær  	 431 	 422 	 1 945 	 6 762
51.422 Engroshandel med skotoy 	 59 	 56 	 365 	 1 797
51.43 	 Engroshandel med elektrisk husholdningsutstyr,

radio, fjernsyn, plater og kassetter  	 385 	 349 	 14 	 3 346 	 13 439
51.431 	 Engroshandel med belysningsutstyr  	 144 	 121 	 14 	 771 	 1 828
51.432 Engroshandel med elektriske husholdningsapparater  	 108 	 97 	 1 283 	 6 875
51.433 Engroshandel med radio og fjernsyn  	 90 	 88 	 961 	 3 391
51.434 Engroshandel med plater, musikk- og videokassetter  	 43 	 43 	 331 	 1 345
51.44 	 Engroshandel med kjøkkenutstyr, glass, tapeter og

rengjøringsmidler  	 279 	 268 	 1 144 	 1 928
51.441 	 Engroshandel med kjøkkenutstyr, glass og steintøy  	 146 	 140 	 680 	 1 317
51.442 Engroshandel med tapeter og  rengjøringsmidler  	 133 	 128 	 464	 612
51.45 	 Engroshandel med parfyme og kosmetikk  	 181 	 178 	 - 	 1 214 	 2 901
51.46 	 Engroshandel med sykepleievarer og apotekvarer 	 266 	 238 	 1 	 2 984 	 10 368
51.47 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til

personlig bruk ellers  	 1 393 	 1 361 	 1	 6 682 	 14 623
51.471 	 Engroshandel med braker, aviser og blader  	 40 	 40 	 - 	 471 	 691
51.472 Engroshandel med metier og innredningsartikler  	 205 	 203 	 - 	 599 	 2 219
51.473 Engroshandel med gulvbelegg og gulvtepper  	 96 	 94 	 1 	 493 	 1 151
51.474 Engroshandel med reiseeffekter og lærvarer 	 45 	 44 	 213 	 333
51.475 	 Engroshandel med ur, foto- og optiske artikler  	 136 	 130 	 1 201 	 2 331
51.476 Engroshandel med gull- og sølwarer  	 59 	 57 	 - 	 333 	 521
51.477 	 Engroshandel med sports- og fritidsutstyr, spill og

leker  	 467 	 452 	 - 	 1 834 	 4 544
51.479 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til

personlig bruk ikke nevnt annet sted  	 345 	 341 	 - 	 1 538 	 2 834
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt

jordbruksvarer. Avfall og skrap  	 2 695 	 2 325 	 133 	 21 548 	 95 231
51.51 	 Engroshandel med drivstoff og brensel  	 199 	 160 	 94 	 3 032 	 41 654
51.52 	 Engroshandel med metaller og metallholdig malm  	 236 	 198 	 8 	 2 306 	 10 947
51.53 	 Engroshandel med tommer, trelast, byggevarer

og sanitærutstyr  	 1 143 	 1 035 	 19 	 7 230 	 19 617
51.531 Engroshandel med tommer 	 45 	 47 	 3	 737 	 2 610
51.532 Engroshandel med trelast  	 439 	 397 	 5 	 3 032 	 7 907
51.533 Engroshandel med fargevarer  	 132 	 122 	 10 	 944 	 2 585
51.539 Engroshandel med byggevarer ikke nevnt annet sted  	 527 	 469 	 1 	 2 517 	 6 514
51.54 	 Engroshandel med jernvarer, rørleggerartikler og

oppvarmingsutstyr  	 580 	 468 	 5 	 4 991 	 11 314
51.55 	 Engroshandel med kjemiske produkter  	 170 	 149 	 1 	 1 275 	 3 980
51.56 	 Engroshandel med innsatsvarer ellers  	 263 	 218 	 6 	 2 012 	 6 859
51.561 	 Engroshandel med papir og papp  	 183 	 140 	 6 	 1 784 	 6 184
51.569 Engroshandel med innsatsvarer ikke nevnt annet

sted  	 80 	 78 	 228 	 675
51.57 	 Engroshandel med avfall og skrap  	 104 	 97 	 702 	 861
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 5 330 	 4 697 	 24 	 33 999 	 74 152
51.61 	Engroshandel med maskinverktøy  	 420 	 389 	 1 820 	 3 187
i Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Inklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
I For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Including employment in ancillary units.
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Tabell 1. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringsundergruppe. 1994
(forts.). Local kind-of-activity units (local KAUs), employment and sales (excl. VAT), by industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 	 Bedrifter' 	 Hjelpe- 	 Syssel- 	 Omsetning

	

avdelinger 	 setting'
I alt 	 Av dette

enbedrifts-
foretak

	

I 	 Mill. kroner

51.62 	 Engroshandel med maskiner og utstyr for bygge-
og anleggsvirksomhet  	 660 	 551 	 7 	 4 071 	 7 903

51.63 	 Engroshandel med maskiner og utstyr for
tekstilproduksjon  	 99 	 97 	 802 	 1 595

51.64 	 Engroshandel med maskiner og utstyr for kontor  	 1 752 	 1 535 	 12 	 10 839 	 23 503
51.65 	 Engroshandel med maskiner og utstyr for industri,

handel, transport og tjenesteyting ellers  	 1 807 	 1 609 	 5 	 13 759 	 31 931
51.651 	 Engroshandel med maskiner og utstyr for

kraftproduksjon og installasjon  	 260 	 183 	 2 	 2 820 	 8 398
51.652 Engroshandel med skipsutstyr og fiskeredskap 	 295 	 266 	 3 	 1 940 	 5 113
51.653 Engroshandel med maskiner og utstyr for olje- og

gassutvinning, bergverksdrift og industri ellers  	 368 	 329 	 2 874 	 7 251
51.654 Engroshandel med maskiner og utstyr for handel,

transport og tjenesteyting ellers  	 884 	 831 	 6 125 	 11 168
51.66 	 Engroshandel med maskiner og utstyr for jordbruk

og skogbruk  	 592 	 516 	 2 708 	 6 033
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 885 	 857 	 3 345 	 6 349
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler. Reparasjon av husholdningsvarer
og varer til personlig bruk  	 35 731 	 30 724 	 86 	 152 448 	 163 838

52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 7 668 	 6 134 	 55 	 50 630 	 71 886
52.11 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg med hovedvekt

pa nærings- og nytelsesmidler  	 6 485 	 5 017 	 53 	 46 239 	 67 190
52.12 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg ellers  	 1 183 	 1 117 	 2 	 4 391 	 4 696
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i

spesialforretninger  	 4 179 	 3 357 	 13 478 	 11 807
52.21 	 Butikkhandel med frukt og grønnsaker 	 482 	 464 	 - 	 1 108 	 890
52.22 	 Butikkhandel med kjøtt og kjøttvarer  	 215 	 198 	 1 083 	 697
52.23 	 Butikkhandel med fisk og skalldyr  	 251 	 242 	 577 	 358
52.24 	 Butikkhandel med bakervarer, konditorvarer,

sjokolade og drops  	 2 265 	 1 657 	 7 684 	 3 398
52.241 	 Butikkhandel med bakervarer og konditorvarer  	 680 	 250 	 3 019 	 1 065
52.242 Butikkhandel med sjokolade og drops  	 1 585 	 1 407 	 4 665 	 2 333
52.25 	 Butikkhandel med drikkevarer  	 251 	 125 	 1 255 	 5 279
52.251 	 Butikkhandel med vin og brennevin  	 119 	 915 	 4 932
52.252 	 Butikkhandel med drikkevarer ellers  	 132 	 125 	 340 	 346
52.26 	 Butikkhandel med tobakksvarer  	 278 	 272 	 729 	 394
52.27 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler ellers  	 437 	 399 	 1 042 	 791
52.271 	 Butikkhandel med helsekost 	 223 	 222 	 439 	 357
52.272 Butikkhandel med kaffe og te  	 45 	 45 	 175 	 88
52.279 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler

ikke nevnt annet sted  	 169 	 132 	 428 	 346
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler,

kosmetikk og toalettartikler  	 1 528 	 1 301 	 1 	 8 679 	 7 951
52.31 	 Butikkhandel med apotekvarer  	 378 	 257 	 6 153 	 6 412
52.32 	 Butikkhandel med medisinske og ortopediske artikler 	 8178 	 304 	 332
52.33 	 Butikkhandel med kosmetikk og toalettartikler  	 1 069 	 .966 	 1 	 2 222 	 1 206
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 19 552 	 17 203 	 28 	 74 267 	 67 725
52.41 	 Butikkhandel med tekstiler og utstyrsvarer  	 1 458 	 1 318 	 1 	 4 751 	 2 637
52.42 	 Butikkhandel med klær  	 3 973 	 3 148 	 8 	 17 678 	 14 959
52.43 	 Butikkhandel med skotøy, reiseeffekter av lær og

lærvarer  	 923 	 725 	 1 	 4 267 	 2 806
52.431 	 Butikkhandel med skotøy  	 723 	 550 	 1 	 3 603 	 2 420
52.432 	 Butikkhandel med reiseeffekter av lær og lærimitasjoner

og varer av lær  	 200 	 175 	 664 	 387
52.44 	 Butikkhandel med belysningsutstyr, kjøkkenutstyr,

møbler og innredningsartikler  	 1 946 	 1 750 	 2 	 8 655 	 9 445
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. Inklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.

For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Including employment in ancillary units.
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Tabell 1. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etternaeringsundergruppe. 1994
(forts.). Local kind-of-activity units (local KAUs), employment and sales (excl. VAT), by industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 	 Bedrifter2 	 Hjelpe- 	 Syssel- 	 Omsetning

	

avdelinger 	 setting'
I alt 	 Av dette

enbedrifts-
foretak

	

I 	 Mill. kroner

52.441 	 Butikkhandel med belysningsutstyr  	 255 	 241 	 817 	 679
52.442 Butikkhandel med kjøkkenutstyr, glass og steintøy  	 520 	 410 	 1 	 2 254 	 1 696
52.443 Butikkhandel med møbler 	 603 	 538 	 1 	 4 401 	 6 406
52.449 Butikkhandel med innredningsartikler ikke nevnt

annet sted  	 568 	 561 	 1 183 	 664
52.45 	 Butikkhandel med elektriske husholdningsapparater,

radio, fjernsyn, plater, kassetter og musikk-
instrumenter  	 1 711 	 1 480 	 1 	 6 450 	 8 270

52.451 	 Butikkhandel med elektriske husholdningsapparater,
radio og fjernsyn  	 977 	 823 	 1 	 4 414 	 6 536

52.452 Butikkhandel med plater, musikk- og videokassetter  	 554 	 484 	 1 602 	 1 413
52.453 Butikkhandel med musikkinstrumenter og noter 	 180 	 173 	 434 	 321
52.46 	 Butikkhandel med jernvarer, fargevarer og andre

byggevarer  	 1 539 	 1 393 	 3 	 7 926 	 9 980
52.461 	 Butikkhandel med bredt utvalg av jern-, farge- og

andre byggevarer  	 388 	 325 	 2 	 2 455 	 3 217
52.462 Butikkhandel med jernvarer  	 176 	 159 	 921 	 1 002
52.463 Butikkhandel med fargevarer  	 481 	 452 	 - 	 1 926 	 1 747
52.464 Butikkhandel med trelast  	 384 	 349 	 1 	 2 292 	 3 701
52.469 Butikkhandel med byggevarer ikke nevnt annet sted  	 110 	 108 	 332 	 312
52.47 	 Butikkhandel med boker, papir, aviser og blader  	 847 	 683 	 6 	 4 565 	 4 100
52.471 	 Butikkhandel med bøker og papir  	 754 	 594 	 5 	 4 322 	 3 913
52.472 Butikkhandel med aviser og blader  	 93 	 89 	 1 	 243 	 187
52.48 	 Butikkhandel ellers  	 7 155 	 6 706 	 6 	 19 975 	 15 529
52.481 	 Butikkhandel med ur, foto- og optiske artikler  	 1 120 	 998 	 2 	 3 595 	 2 685
52.482 Butikkhandel med gull- og solwarer 	 534 	 457 	 1 	 2 289 	 1 419
52.483 	 Butikkhandel med fritidsutstyr, spill og leker  	 907 	 848 	 1 	 2 394 	 2 023
52.484 Butikkhandel med blomster og planter  	 1 550 	 1 456 	 4 302 	 2 409
52.485 Butikkhandel med datamaskiner, kontormaskiner

og telekommunikasjonsutstyr  	 625 	 594 	 - 	 2 498 	 3 535
52.486 Butikkhandel med tapeter og gulvbelegg  	 95 	 76 	 438 	 410
52.487 Butikkhandel med tepper  	 75 	 73 	 191 	 186
52.489 Butikkhandel ikke nevnt annet sted  	 2 249 	 2 204 	 2 	 4 268 	 2 861
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 560 	 528 	 865 	 392
52.501 	 Butikkhandel med antikviteter  	 208 	 205 	 269 	 119
52.502 Butikkhandel med brukte klær  	 80 	 53 	 - 	 243 	 73
52.509 Butikkhandel med brukte varer ellers  	 272 	 270 	 353 	 200
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 826 	 810 	 2 	 2 200 	 3 084
52.61 	 Postordrehandel  	 375 	 360 	 2 	 1 574 	 2 748
52.611 	 Postordrehandel med bredt vareutvalg  	 60 	 60 	 -	 168 	 266
52.612 	 Postordrehandel med tekstiler, utstyrsvarer, klær,

skotøy, reiseeffekter og lærvarer  	 117 	 111	 789 	 1 397
52.613 	 Postordrehandel med belysningsutstyr, kjøkkenutstyr,

møbler og innredningsartikler  	 19 	 19 	 55 	 85
52.614 Postordrehandel med elektriske husholdnings-

apparater, radio, fjernsyn, plater, kassetter og
musikkinstrumenter  	 65 	 58 	 1 	 236 	 448

52.615 	 Postordrehandel med bøker, papir, aviser og blader  	 31 	 29 	 1 	 101 	 72
52.619 Postordrehandel med annet spesialisert vareutvalg  	 83 	 83 	 -	 225 	 480
52.62 	 Torghandel  	 147 	 146 	 200 	 93
52.63 	 Detaljhandel utenom butikk ellers  	 304 	 304 	 - 	 426 	 244
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til

personlig bruk  	 1 418 	 1 391 	 2 329 	 993
52.71 	 Reparasjon av skotoy og andre lærvarer  	 180 	 176 	 231 	 53
52.72 	 Reparasjon av elektrisk husholdningsutstyr  	 769 	 746 	 1 512 	 733
52.73 	 Reparasjon av ur og gull- og sølwarer  	 100 	 100 	 123 	 33
52.74 	 Reparasjon av husholdningsvarer ellers 	 369 	 369 	 463 	 174 

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Inklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Including employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 2. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter eierforhold og næringshovedgruppe. 1994
Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by legal organization and industry group. 1994

Næringshovedgruppe (NACE)
Industry group (NA CE)'

I alt 	 Enkelt- 	 Ansvarlig 	 Andelslag Kommune, 	 Aksje- og Annet eier-
Total 	 manns- 	 selskap	 Co-opera- 	 fylkes- 	 kom- 	 forhold

	

foretak 	 Partner- tive society 	 kommune 	 manditt- Other legal

	

Sole 	 ship 	 og stat 	 (aksje-) 	 organi-
	proprie-	 Local 	 selskap 	 zation

	

torship 	 government 	 Limited

	

and central 	 company
government and limited

partnership
company

I alt Total
Bedrifter2 Local kind-of-activity
units' 	 59 363 	 21 660 	 2 954 	 1 900 	 55 	 32 589 	 492
Sysselsetting' Employment' 	 295 738 	 44 766 	 7 871 	 20 160 	 618 	 219 711 	 2 612
Omsetning Sales (Mill. kroner)  	 622 848 	 39 716 	 10 002 	 59 681 	 4 457 	 501 602 	 7 389

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon
av motorkjøretøyer  og motorsykler.
Detaljhandel med drivstoff til
motorkjøretøyer og motorsykler.

Bedrifter2 	7 835	 2 734 	 446 	 42 	 2 	 4 604 	 17
Sysselsetting' 	 45 725 	 6 400 	 1 453 	 313 	 • 12 	 37 462 	 85

Omsetning (Mill. kroner) 	 104 159 	 8 000 	 1 792 	 569 	 93 662 	 136
50.1 	 Handel med motorkjøretøyer

Bedrifter' 	 1 731 	 386 	 50 	 1 297 	 2
Sysselsetting' 	 12 467 	 670 	 113 	 -	 , 11 657 	 	 27

v....___,
Omsetning (Mill. kroner) 	 60 432 	 1 363 	 316 	 - 	 58 753

50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av
motorkjøretøyer

Bedrifter2 	3 034	 1 353 	 220 	 1 	 2 	 1 453 	 7
Sysselsetting' 	 14 308 	 2 206 	 575 	 5 	 12 	 11 488 	 22
Omsetning (Mill. kroner) 	 9 897 	 1 150 	 315 	 8 	 8 415 	 9

50.3 	 Handel med deler og utstyr til
motorkjøretøyer

Bedrifter' 	 1 032 	 309 	 41 	 1 	 - 	 678 	 6
Sysselsetting' 	 5 052 	 416 	 68 	 2 	 - 	 4 534 	 32
Omsetning (Mill. kroner) 	 10 108 	 371 	 121 	 9 497 	 119

50.4 	 Handel med motorsykler, deler og
utstyr. Vedlikehold og reparasjon av
motorsykler

Bedrifter2 	122	 59 	 9 	 53 	 1
Sysselsetting' 	 283 	 69 	 18 	 - 	 , 195 	 1

v.........._1
Omsetning (Mill. kroner) 	 345 	 51 	 11 	 283

50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til
motorkjøretøyer og motorsykler

Bedrifter' 	 1 916 	 627 	 126 	 40 	 1 123 	 1
Sysselsetting' 	 13 615 	 3 039 	 679 	 306 	 - 	 9 588 	 3ii_.....____.,_.,......_..._,
Omsetning (Mill. kroner) 	 23 376 	 5 064 	 1 031 	 564 	 16 718

51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt
med motorkjøretøyer og motorsykler

Bedrifter' 	 15 797 	 3 689 	 466 	 496 	 10 	 11 134 	 193
Sysselsetting' 	 99 052 	 5 072 	 1 398 	 5 999 	 179 	 84 867 	 1 537
Omsetning (Mill. kroner) 	 354 851 	 7 317 	 4 716 	 40 050 	 3 651 	 292 886 	 6 230

51.1 	 Agenturhandel
Bedrifter2 	1 394	 624 	 37 	 5 	 - 	 720 	 8
Sysselsetting 3 	3 111	 736 	 81 	 14 	 - 	 2 265 15

18 933Omsetning (Mill. kroner) 	 23 044 	 3 216 	 286 	 413 	 196
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer

og levende dyr
Bedrifter2 	518	 104 	 19 	 239 	 6 	 148 	 10
Sysselsetting' 	 2 977 	 154 	 30 	 1 713 	 148 	 886 46
Omsetning (Mill. kroner) 	 15 039 	 143 	 161 	 8 669 	 3 627 	 2 256 	 183

51.3 	 Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler

Bedrifter2 	1 567	 354 	 40 	 160 	 1 	 1 016 	 6
Sysselsetting' 	 16 351 	 690 	 228 	 3 174 	 • 0 	 12 257 	 2
Omsetning (Mill. kroner) 	 86 099 	 1 173 	 1 040 	 26 071 	 57 773 	 42

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994	 Norges offisielle statistikk

Tabell 2. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter eierforhold og næringshovedgruppe. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by legal organization and industry group. 1994

Næringshovedgruppe (NACE) 1 I alt 	 Enkelt- 	 Ansvarlig 	 Andelslag Kommune, 	 Aksje- og Annet eier-
manns- 	 selskap 	 fylkes- 	 kom- 	 forhold
foretak 	 kommune 	 manditt-

	og stat	 (aksje-)
selskap

51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer
og varer til personlig bruk

Bedrifter2  	3 408	 803 	 123 	 10 	 2 432 	 56
Sysselsetting'  	 19 166 	 1 102 	 331 	 179 	 17 292 	 262
Omsetning (Mill. kroner) 	 54 937 	 842 	 504 	 862 	 - 	 51 635 	 1 093

51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer,
unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap

Bedrifter2  	2 695	 510 	 78 	 32 	 2 	 2 154 	 52
Sysselsetting' 	 20 300 	 707 	 286 	 313 	 1 31 	 17 965 	 998
Omsetning (Mill. kroner) 	 95 231 	 604 	 2 358 	 1 803 	 86 394 	 4 072

51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr
Bedrifter2 	5 330	 1 036 	 126 	 49 	 1 	 4 097 	 45
Sysselsetting' 	 33 802 	 1 373 	 342 	 597 	 1 0 	 31 304 	 186
Omsetning (Mill. kroner)  	 74 152 	 999 	 249 	 2 198 	 70'í94 	 513

51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted
Bedrifter2  	885	 258 	 43 	 1 	 567 	 16
Sysselsetting' 	 3 345 	 310 	 100 	 9 	 2 898 	 28
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 349 	 340 	 153 	 5 725 	 130

52 	 Detaljhandel, unntatt med motor-
kjøretøyer og motorsykler. Reparasjon
av husholdningsvarer og varer til
personlig bruk

Bedrifter2  	35 731	 15 237 	 2 042 	 1 362 	 43 	 16 851 	 282
Sysselsetting'  	 150 961 	 33 294 	 5 020 	 13 848 	 427 	 97 382 	 990
Omsetning (Mill. kroner)  	 163 838 	 24 400 	 3 493 	 19 061 	 802 	 115 059 	 1 022

52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg
Bedrifter2  	7 668	 2 822 	 382 	 1 178 	 3 315 	 26
Sysselsetting' 	 49 561 	 7 151 	 1 256 	 12 767 	 28 228 	 159
Omsetning (Mill. kroner)  	 71 886 	 7 649 	 1 394 	 17 874 	 44 765 	 205

52.2 	 Butikkhandel med nærings- og
nytelsesmidler i spesialforretninger

Bedrifter2  	4 179	 2 223 	 289 	 50 	 5 	 1 532 	 80
Sysselsetting'  	 13 478 	 4 742 	 797 	 133 	 12 	 7 529 	 265
Omsetning (Mill. kroner)  	 11 807 	 2 571 	 409 	 97 	 2 	 8 265 	 464

52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer,
sykepleieartikler, kosmetikk og
toalettartikler

Bedrifter2  	1 528	 956 	 62 	 1 	 27 	 480 	 3
Sysselsetting' 	 8 668 	 6 556 	 89 	 7 	 373, 	 1 642 	 1
Omsetning (Mill. kroner) 	 7 951 	 6 040 	 48 	 729 	 1 132 	 2

52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer
Bedrifter2  	19 552	 7 244 	 1 120 	 123 	 10 	 10 951 	 132
Sysselsetting' 	 73 865 	 12 588 	 2 560 	 907 	 42 	 57 387 	 381
Omsetning (Mill. kroner) 	 67 725 	 7 344 	 1 507 	 1 073 	 58 	 57 437 	 306

52.5 	 Butikkhandel med brukte varer
Bedrifter2  	560	 376 	 53 	 1 	 1 	 97 	 32
Sysselsetting' 	 865 	 394 	 1 67 	 1 	 0 1 	234	 169
Omsetning (Mill. kroner) 	 392 	 142 	 39 	 172 	 40

52.6 	 Detaljhandel utenom butikk
Bedrifter2  	826	 539 	 55 	 1 	 227 	 6
Sysselsetting 3  	2 195	 633 	 1 83 	 1 i 	1 469	 9
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 084 	 246 	 37 	 2 798 	 4

52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og
varer til personlig bruk

Bedrifter2  	1 418	 1 077 	 81 	 8 	 249 	 3
Sysselsetting' 	 2 329 	 1 230 	 168 	 32 	 893 	 6
Omsetning (Mill. kroner) 	993	 409 	 79 	 12 	 490 	 2 

Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 2 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk 	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 3. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter eiergruppe og næringshovedgruppe. 1994
Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by owner group and industry group. 1994

Næringshovedgruppe (NACE) 	 I alt 	 Private bedrifter 	 Statlig eide
Industry group (NACE)' 	 Total 	 Private local KAUs 	 bedrifter,

statsbedrifter
og statens

forretningsdrift
Local KAUs control-

led by the central
government and

business manage-
ment of the central

government

Kommunal for-
retningsdrift

og selvstendige
kommunale

bedrifter
Municipal business
management and

independent council
enterprises

I alt Total
Bedrifter' Local kind-of-activity unit? 	 59 363 	 59 101 	 199
Sysselsetting 3 Employment  	295 738	 289 716 	 5 397
Omsetning Sales (Mill. kroner) 	 622 848 	 584 698 	 37 315

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motor-
kjøretøyer og motorsykler. Detaljhandel med drivstoff
til motorkjøretøyer og motorsykler

Bedrifter2 	7 835	 7 799 	 15
Sysselsetting3 	45 725	 45 339 	 169
Omsetning (Mill. kroner) 	 104 159 	 103 808 	 212

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer
Bedrifter2 	1 731	 1 731
Sysselsetting 3 	12 467	 12 467
Omsetning (Mill. kroner) 	 60 432 	 60 432

50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer
Bedrifter2 	3 034	 3 012 	 6
Sysselsetting 3 	14 308	 14 031 	 76
Omsetning (Mill. kroner) 	 9 897 	 9 789 	 7

50.3 	 Handel med deler og utstyr til  motorkjøretøyer
Bedrifter' 	 1 032 	 1 031
Sysselsetting 3 	5 052	 5 051
Omsetning (Mill. kroner) 	 10 108 	 10 108

50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold
og reparasjon av motorsykler 	

Bedrifter2 	122	 122
Sysselsetting 3 	283	 283
Omsetning (Mill. kroner) 	 345 	 345

50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler

Bedrifter2 	1 916	 1 903 	 9
Sysselsetting 3 	13 615	 13 507 	 93
Omsetning (Mill. kroner) 	 23 376 	 23 134 	 205

51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med
motorkjøretøyer og motorsykler

Bedrifter2 	15 797	 15 737 	 58
Sysselsetting 3 	99 052	 94 806 	 , 4 215
Omsetning (Mill. kroner) 	 354 851 	 322 960

51.1 	 Agenturhandel
Bedrifter2 	1 394	 1 394
Sysselsetting 3 	3 111	 3 111
Omsetning (Mill. kroner) 	 23 044 	 23 044

63
625
835

21
217
140

16
201
101

1
1

4
15
38

2

31 v891
	 31 1

51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer  og levende dyr
Bedrifter' 	 518 	 516
Sysselsetting3 	2 977	 2 924
Omsetning (Mill. kroner) 	 15 039 	 15 09 

2
53 1 

51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler
Bedrifter' 	 1 567 	 1 563 	 4
Sysselsetting3 	16 351	 15 591 	 760
Omsetning (Mill. kroner) 	 86 099 	 84 701 	 1 398

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994	 Norges offisielle statistikk

Tabell 3. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter eiergruppe og  næringshovedgruppe. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by owner group and industry group. 1994

Næringshovedgruppe (NACE) 1 I alt 	 Private bedrifter 	 Statlig eide 	 Kommunal for-
	bedrifter,	 retningsdrift

	

statsbedrifter 	 og selvstendige

	

og statens 	 kommunale

	

forretningsdrift 	 bedrifter

	51.4	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til
personlig bruk

Bedrifter' 	 3 408 	 3 398 	 10
Sysselsetting' 	 19 166 	 18 421 	 745
Omsetning (Mill. kroner) 	 54 937 	 49 774 	 5 163

	

51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer.
Avfall og skrap

Bedrifter' 	 2 695 	 2 675 	 18
Sysselsetting 3 	20 300	 19 340 	 929

Omsetning (Mill. kroner) 	 95 231 	 72 622    

2
31 

22 610 

51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr
Bedrifter' 	 5 330 	 5 306 	 24
Sysselsetting3 	33 802	 32 074 	 1 728
Omsetning (Mill. kroner) 	 74 152 	 71 590 	 2 562    

51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted
Bedrifter' 	 885 	 885
Sysselsetting 3 	3 345	 3 345
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 349 	 6 349     

52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer  og
motorsykler. Reparasjon av husholdningsvarer og varer
til personlig bruk

Bedrifter  	 35 731 	 35 565 	 126 	 40
Sysselsetti ng 3 	150 961	 149 571 	 1 013 	 377
Omsetning (Mill. kroner) 	 163 838 	 157 930 	 5 234 	 675

52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg
Bedrifter' 	 7 668 	 7 668
Sysselsetti ng 3 	49 561	 49 561
Omsetning (Mill. kroner) 	 71 886 	 71 886

52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i
spesialforretninger

Bedrifter' 	 4 179 	 4 058 	 119 	 2
Sysselsetting 3 	13 478	 12 555915 	 8
Omsetning (Mill. kroner) 	 11 807 	 6 870 	 1----7135-7----I

52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler,
kosmetikk og toalettartikler

Bedrifter' 	 1 528 	 1 500 	 2 	 26
Sysselsetting 3 	8 668	 8 295 	I 56 	 317
Omsetning (Mill. kroner) 	 7 951 	 7 227 	 724

52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer
Bedrifter' 	 19 552 	 19 535 	 5 	 12
Sysselsetting 3 	73 865	 73 771 	 42 	 52
Omsetning (Mill. kroner) 	 67 725 	 67 478 	 182 	 65

52.5 	 Butikkhandel med brukte varer
Bedrifter2 	560	 560
Sysselsetting3 	865	 865
Omsetning (Mill. kroner) 	 392 	 392

52.6 	 Detaljhandel utenom butikk
Bedrifter' 	 826 	 826
Sysselsetting3 	2 195	 2 195
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 084 	 3 084

52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk
Bedrifter2 	1 418	 1 418
Sysselsetting 3 	2 329	 2 329
Omsetning (Mill. kroner) 	 993 	 993

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industty group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
næringsundergruppe. 1994
Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE)
Industry subclass (NACE)'

	Alle	 Bedrifter med sysselsetting' 	 Hjelpe-
	bedriftee 	Local KAUs with employment 	avdelinger
	Local	 -2 	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- 	 Ancillary

	

KAUs, 	 units
totaf

I alt Total
Bedrifter 	 59 363 29 917 	 9 878 	 10 037 	 4 885 	 1 234 	 1 154 	 287
Sysselsetting 	 295 738 35 101 	 33 915 	 65 774 	 64 327 	 29 017 67 604 	 3 191
Omsetning (Mill. kroner) 	 622 848 67 936 	 48 729 	 115 892 	 119 643 	 56 144 210 583

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon
av motorkjøretøyer og motorsykler.
Detaljhandel med drivstoff til motor-
kjøretøyer og motorsykler.

Bedrifter 	 7 835 	 3 427 	 1 169 	 1 796 	 1 095 	 233 	 125 	 10
Sysselsetting 	 45 725 	 4 112 	 4 103 	 11 901 	 14 186 	 5 438 	 5 985 	 49
Omsetning (Mill. kroner) 	 104 159 	 8 780 	 6 535 	 21 716 	 27 131 	 11 044 28 953

50.1	 Handel med motorkjøretøyer
Bedrifter 	 1 731 	 797 	 141 	 367 	 288 	 83 	 59 	 4
Sysselsetting 	 12 467 	 927 	 564 	 2 394 	 3 635 	 1 929 	 3 018 	 12
Omsetning (Mill. kroner) 	 60 432 	 4 531 	 2 234 	 9 388 	 13 412 	 6 920 23 947

50.101 Agentur- og engroshandel med
motorkjøretøyer

Bedrifter 	 133 	 55 	 6 	 23 	 18 	 7 	 24
Sysselsetting 	 2 049 	 64 	 24 	 150 	 238 	 163 	 1 410
Omsetning (Mill. kroner) 	 23 356 	 669 	 125 	 637 	 1 330 	 559 20 037

50.102 Detaljhandel med motorkjøretøyer
Bedrifter 	 1 598 	 742 	 135 	 344 	 270 	 76 	 35 	 4
Sysselsetting 	 10 418 	 863 	 540 	 2 244 	 3 397 	 1 766 	 1 608 	 12
Omsetning (Mill. kroner) 	 37 076 	 3 862 	 2 110 	 8 751 	 12 083 	 6 361 	 3 910

50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av
motorkjøretøyer 	

Bedrifter 	 3 034 	 1 561 	 538 	 567 	 259 	 73 	 38 	 2
Sysselsetting 	 14 308 	 1 962 	 1 831 	 3 687 	 3 414 	 1 736 	 1 678 	 18
Omsetning (Mill. kroner) 	 9 897 	 1 093 	 1 219 	 2 726 	 2 469 	 1 166 	 1 224

50.3 	 Handel med deler og utstyr til
motorkjøretøyer 	

Bedrifter 	 1 032 	 558 	 172 	 169 	 95 	 22 	 19 	 3
Sysselsetting 	 5 052 	 648 	 583 	 1 129 	 1 221 	 502 	 969 	 13
Omsetning (Mill. kroner) 	 10 108 	 1 202 	 980 	 1 598 	 1 875 	 1 193 	 3 259

50.301 Agentur- og engroshandel med deler og
utstyr til motorkjøretøyer 	

Bedrifter 	 313 	 132 	 49	 43 	 52 	 20 	 18 	 1
Sysselsetting 	 2 703 	 163 	 170 	 310 	 685 	 458 	 917 	 1
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 991 	 641 	 389 	 518 	 1 132 	 1 120 	 3 189

50.302 Detaljhandel med deler og utstyr til
motorkjøretøyer 	

Bedrifter 	 719 	 426 	 123 	 126 	 43 	 2 	 1 	 2
Sysselsetting 	 2 349 	 485 	 413 	 819 	 536 	 44 	 52 	 12
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 117 	 561 	 591 	 1 080 	 743 	 73 	 70

50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr.
Vedlikehold og reparasjon av motorsykler

Bedrifter 	 122 	 92 	 12 	 17 	 1
Sysselsetting 	 283 	 115 	 42 	 109 	 17
Omsetning (Mill. kroner) 	 345 	 131 	 47 	 143 	 24

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
I For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994
	

Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (malt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1

	
Alle 	 Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-

	bedrifter2 	2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelin er

50.401 Agentur- og engroshandel med
motorsykler, deler og utstyr

Bedrifter 	 7 	 5 	 1 	 1
Sysselsetting 	 15 	 5 	 3 	 7 	 _
Omsetning (Mill. kroner) 	 16 	 8 	 4 	 5

50.402 Detaljhandel med motorsykler, deler
og utstyr

Bedrifter 	 82 	 58 	 9 	 14 	 1
Sysselsetting 	 211 	 74 	 32 	 88 	 17
Omsetning (Mill. kroner) 	 295 	 103 	 39 	 130 	 24

50.403 Vedlikehold og reparasjon av motorsykler
Bedrifter 	 33 	 29 	 2 	 2
Sysselsetting 	 57 	 36 	 7 	 14
Omsetning (Mill. kroner) 	 33 	 20 	 4 	 8

50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motor-
kjøretøyer og motorsykler

Bedrifter 	 1 916 	 419 	 306 	 676 	 452 	 55 	 9 	 1
Sysselsetting 	  13 615 	 460 	 1 083 	 4 582 	 5 899 	 1 271 	 320 	 6
Omsetning (Mill. kroner) 	  23 376 	 1 823 	 2 054 	 7 861 	 9 349 	 1 765 	 524

51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med
motorkjøretøyer og motorsykler

Bedrifter 	  15 797 	 9 077 	 2 285 	 2 330 	 1 306 	 410 	 579 	 191
Sysselsetting 	  99 052 	 9 973 	 7 784 	 15 379 	 17 407 	 9 726 38 783 	 1 655
Omsetning (Mill. kroner) 	  354 851 	 38 777 	 22 662 	 54 951 	 55 059 	 29 830 153 463

51.1 	 Agenturhandel
Bedrifter 	 1 394 	 1 128 	 149 	 81 	 22 	 8 	 5
Sysselsetting 	 3 111 	 1 309 	 510 	 513 	 283 	 184 	 312
Omsetning (Mill. kroner) 	  23 044 	 9 199 	 4 937 	 5 530 	 1 628 	 851 	 791

51.11 Agenturhandel med jordbruksråvarer,
levende dyr, tekstilråvarer og innsatsvarer

Bedrifter 	 13 	 12 	 1
Sysselsetting 	 18 	 14 	 4
Omsetning (Mill. kroner) 	 162 	 103 	 59

51.12 Agenturhandel med brensel, drivstoff,
malm, metaller og industrikjemikalier

Bedrifter 	 75 	 48 	 15 	 8 	 3 	 1
Sysselsetting 	 221 	 53 	 52 	 58 	 38 	 20
Omsetning (Mill. kroner) 	 5 212 	 932 	 1 363 	 1 780 	 763 	 375

51.13 Agenturhandel med tømmer, trelast og
byggevarer

Bedrifter 	 82 	 67 	 11 	 3 	 1
Sysselsetting 	 158 	 83 	 39 	 24 	 12
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 729 	 1 039 	 452 	 154 	 84

51.14 Agenturhandel med maskiner, produksjons-
utstyr, båter og fly

Bedrifter 	 94 	 71 	 14 	 6 	 1 	 1 	 1
Sysselsetting 	 228 	 79 	 51 	 35 	 11 	 21	 31
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 777 	 841 	 497 	 214 	 20 	 180 	 25

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
? For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk
	

Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1 Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe- 
bedrifter' 	2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelin er

51.15 Agenturhandel med møbler,
husholdningsvarer og jernvarer

Bedrifter 	 271 	 229 	 17	 22
	

3
Sysselsetting 	 518 	 266 	 51 	 137

	
64

Omsetning (Mill. kroner) 	 3 832 	 1 787 	 481 	 1 317
	

246

51.16 Agenturhandel med tekstiler, klær, skotøy
og lærvarer

Bedrifter 	 329 	 291 	 28 	 9 	 1
Sysselsetting 	 524 	 352 	 96 	 60 	 16
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 891 	 1 848 	 539 	 335 	 169

51.17 Agenturhandel med nærings- og
nytelsesmidler

Bedrifter 	 187 	 129 	 32 	 11 	 11 	 2 	 1
Sysselsetting 	 592 	 153 	 112 	 61 	 142 	 50 	 74
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 973 	 901 	 529 	 183 	 241 	 9 	 1

51.18 Agenturhandel med spesialisert vareutvalg
ellers

Bedrifter 	 228 	 185 	 25 	 12 	 2 	 1 	 3
Sysselsetting 	 624 	 199 	 81 	 80 	 28 	 29 	 207
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 809 	 1 103 	 719 	 1 051 	 131 	 40 	 765

51.19 Agenturhandel med bredt vareutvalg
Bedrifter 	 115 	 96 	 6 	 10 	 3
Sysselsetting 	 228 	 110 	 24 	 58 	 36
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 657 	 644 	 298 	 495 	 220

	

51.2 	 Engroshandel med jordbruksravarer og
levende dyr

Bedrifter 	 518 	 296 	 77 	 86 	 41 	 7 	 19 	 8
Sysselsetting 	 2 977 	 306 	 264 	 594 	 533 	 169 	 1 111 	 45
Omsetning (Mill. kroner) 	  15 039 	 1 692 	 1 394 	 2 233 	 2 265 	 704 	 6 751

51.21 Engroshandel med korn, såvarer og fe5r
Bedrifter 	 352 	 200 	 50 	 60 	 30 	 4 	 16 	 8
Sysselsetting 	 2 164 	 208 	 167 	 410 	 382 	 91 	 906 	 45
Omsetning (Mill. kroner) 	  12 615 	 1 255 	 1 156 	 1 662 	 1 905 	 444 	 6 193

51.22 Engroshandel med blomster og planter
Bedrifter 	 97 	 53 	 15 	 16 	 8 	 3 	 2
Sysselsetting 	 568 	 55 	 51 	 110	 109 	 78 	 165
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 178 	 134 	 70 	 284 	 183 	 261 	 248

51.23 Engroshandel med levende dyr
Bedrifter 	 33 	 25 	 3 	 5
Sysselsetting 	 78 	 30 	 12 	 36
Omsetning (Mill. kroner) 	 559 	 263 	 115 	 • 181

51.24 Engroshandel med huder, skinn og lær
Bedrifter 	 36 	 18 	 9 	 5 	 3 	 1
Sysselsetting 	 167 	 13 	 34 	 38 	 42 	 40
Omsetning (Mill. kroner) 	 687 	 39 	 53 	 107 	 177 	 311

	

51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler
Bedrifter 	 1 567 	 740 	 209 	 246 	 183 	 77 	 122 	 10
Sysselsetting 	  16 351 	 762 	 715 	 1 624 	 2 483 	 1 851 	 8 916 	 79
Omsetning (Mill. kroner) 	  86 099 	 7 111 	 3 736 	 8 134 	 14 056 	 8 785 44 276

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
I For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994	 Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1

	
Alle 	 Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-

	bedriftee	 -2 	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

51.31 Engroshandel med frukt og grønnsaker
Bedrifter 	 239 	 86 	 29 	 49 	 39 	 19 	 17
Sysselsetting 	 2 307 	 88 	 100 	 303 	 521 	 430 	 865
Omsetning (Mill. kroner) 	 8 567 	 486 	 335 	 878 	 1 546 	 1 798 	 3 523

51.32 Engroshandel med  kjøtt og kjøttvarer
Bedrifter 	 129 	 69 	 21 	 13 	 14 	 5 	 7
Sysselsetting 	 849 	 83 	 71 	 78 	 189 	 113 	 315
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 301 	 530 	 213 	 261 	 949 	 246 	 1 101

51.33 Engroshandel med meierivarer, egg,
matolje og -fett

Bedrifter 	 64 	 19 	 10 	 9 	 13 	 7 	 7 	 1
Sysselsetting 	 1 155 	 25 	 33 	 64	 182 	 172 	 679 	 1
Omsetning (Mill. kroner) 	 8 271 	 237 	 234 	 371 	 827 	 510 	 6 092

51.34 Engroshandel med drikkevarer
Bedrifter 	 84 	 28 	 13 	 17 	 14 	 3 	 9
Sysselsetting 	 1 527 	 33 	 47 	 107 	 200 	 80 	 1 060
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 952 	 240 	 120 	 309 	 633 	 366 	 2 285

51.341 Engroshandel med vin og brennevin
Bedrifter 	 14 	 7 	 2 	 2 	 3
Sysselsetting 	 781 	 7 	 7 	 10 	 - 	 757
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 374 	 5 	 4 	 19 	 - 	 1 347

51.349 Engroshandel med drikkevarer ellers
Bedrifter 	 70 	 21 	 11 	 15 	 14 	 3 	 6
Sysselsetting 	 746 	 26 	 40 	 97 	 200 	 80 	 303
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 578 	 235 	 116 	 290 	 633 	 366 	 939

51.35 Engroshandel med tobakksvarer
Bedrifter 	 8 	 5 	 1 	 2 	 3 	 3
Sysselsetting 	 296 	 1 	 3	 11 	 - 	 281 	 22
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 015 	 3 	 3 	 23 	 1 986

51.36 Engroshandel med sukker, sjokolade
og drops

Bedrifter 	 68 	 29 	 5 	 12 	 8 	 6 	 9 	 1
Sysselsetting 	 920 	 25 	 16 	 95 	 106 	 158 	 520 	 1
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 209 	 335 	 33 	 176 	 937 	 454 	 1 273

51.37 Engroshandel med kaffe, te, kakao
og krydder

Bedrifter 	 171 	 103 	 24 	 20 	 12 	 3 	 10 	 1
Sysselsetting 	 1 235 	 103 	 83 	 142 	 161 	 74 	 672 	 13
Omsetning (Mill. kroner) 	 4 837 	 416 	 168 	 332 	 496 	 132 	 3 294

51.38 Engroshandel med andre næringsmidler
som fisk og skalldyr

Bedrifter 	 641 	 347 	 84 	 107 	 59 	 22 	 25 	 3
Sysselsetting 	 4 139 	 345 	 291 	 708 	 793 	 528 	 1 474 	 19
Omsetning (Mill. kroner) 	 31 283 	 4 430 	 2 278 	 5 529 	 7 139 	 3 603 	 8 303

51.381 Engroshandel med fisk og skalldyr
Bedrifter 	 428 	 222 	 59 	 68 	 48 	 17 	 16 	 2
Sysselsetting 	 2 846 	 200 	 203 	 458	 645 	 408 	 932 	 11

Omsetning (Mill. kroner) 	 26 701 	 3 947 	 2 024 	 4 733 	 6 768 	 2 209 	 7 021
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.

For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1 Alle 	 Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe- 
bedrifter2 	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

51.389 Engroshandel med spesialisert utvalg av
nærings- og nytelsesmidler ikke nevnt
annet sted

Bedrifter 	 213 	 125 	 25 	 39 	 11 	 5 	 9	 1
Sysselsetting 	 1 293 	 145 	 88 	 250 	 148 	 120 	 542 	 8
Omsetning (Mill. kroner) 	 4 582 	 484 	 255 	 797 	 371 	 1 394 	 1 282

51.39 Engroshandel med bredt utvalg av nærings-
og nytelsesmidler

Bedrifter 	 163 	 54 	 22 	 17 	 24 	 12 	 35 	 1
Sysselsetting 	 3 923 	 59 	 71 	 116 	 331 	 296 	 3 050 	 23
Omsetning (Mill. kroner) 	 20 664 	 434 	 352 	 255 	 1 528 	 1 677 	 16 419

51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og
varer til personlig bruk

Bedrifter 	 3 408 	 2 112 	 464 	 421 	 224 	 91 	 112 	 16
Sysselsetting 	 19 166 	 2 233 	 1 564 	 2 853 	 2 970 	 2 178 	 7 368 	 86
Omsetning (Mill. kroner) 	 54 937 	 6 453 	 3 092 	 5 795 	 7 351 	 5 660 	 26 585

51.41 Engroshandel med tekstiler og utstyrsvarer
Bedrifter 	 414	 275 	 56 	 54 	 16 	 4	 9
Sysselsetting 	 1 572 	 302 	 189 	 351 	 213 	 88 	 429
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 117 	 510 	 315 	 466 	 554 	 134 	 1 138

51.42 Engroshandel med klær og skotøy
Bedrifter 	 490 	 309 	 66 	 67 	 25 	 11 	 12
Sysselsetting 	 2 310 	 308 	 228 	 432 	 334 	 263 	 745
Omsetning (Mill. kroner) 	 8 560 	 1 305 	 515 	 1 422 	 1 425 	 1 158 	 2 734

51.421 Engroshandel med klær
Bedrifter 	 431 	 282 	 52 	 60 	 18 	 10 	 9
Sysselsetting 	 1 945 	 280 	 180 	 386 	 242 	 239 	 618
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 762 	 996 	 415 	 1 289 	 1 138 	 1 032 	 1 891

51.422 Engroshandel med skotøy
Bedrifter 	 59 	 27 	 14 	 7 	 7 	 1 	 3
Sysselsetting 	 365 	 28 	 48 	 46 	 92 	 24 	 127
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 797 	 309 	 100	 133 	 287 	 126 	 843

51.43 Engroshandel med elektrisk husholdnings-
utstyr, radio, fjernsyn, plater og kassetter

Bedrifter 	 385 	 220 	 52 	 52 	 27 	 18 	 30 	 14
Sysselsetting 	 3 319 	 235 	 173 	 360 	 356 	 441 	 1 754 	 27
Omsetning (Mill. kroner) 	 13 439 	 598 	 456 	 771 	 1 011 	 1 334 	 9 270

51.431 Engroshandel med belysningsutstyr
Bedrifter 	 144 	 95 	 21 	 21 	 12 	 7 	 2 	 14
Sysselsetting 	 744 	 97 	 72 	 140 	 153 	 175 	 107 	 27
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 828 	 142 	 156	 • 315 	 402 	 513 	 299

51.432 Engroshandel med elektriske husholdnings-
apparater

Bedrifter 	 108 	 49 	 12	 18 	 10 	 5 	 14
Sysselsetting 	 1 283 	 55 	 40 	 120 	 137 	 124 	 807
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 875 	 272 	 114 	 264 	 436 	 377 	 5 412

51.433 Engroshandel med radio og fjernsyn
Bedrifter 	 90 	 51 	 13 	 9 	 2 	 6 	 9
Sysselsetting 	 961 	 57 	 43 	 69 	 28 	 142 	 622
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 391 	 133 	 154 	 110 	 64 	 444 	 2 487

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (malt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1
	

Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-
	bedrifter2	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

51.434 Engroshandel med plater, musikk- og
videokassetter

Bedrifter 	 43 	 25 	 6 	 4 	 3	 5
Sysselsetting 	 331 	 26 	 18 	 31 	 38 	 218
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 345 	 50 	 32 	 82 	 108 	 1 073

51.44 Engroshandel med kjøkkenutstyr, glass,
tapeter og rengjøringsmidler

Bedrifter 	 279 	 188 	 38 	 29 	 15 	 4 	 5
Sysselsetting 	 1 144 	 198 	 127 	 190 	 193 	 91 	 345
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 928 	 287 	 244 	 300 	 402 	 193 	 502

51.441 Engroshandel med kjøkkenutstyr, glass
og steintøy

Bedrifter 	 146 	 85 	 24 	 22 	 8 	 3 	 4
Sysselsetting 	 680 	 88 	 79 	 148 	 109 	 70 	 186
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 317 	 188 	 164	 231 	 265 	 168 	 301

51.442 Engroshandel med tapeter og
rengjøringsmidler

Bedrifter 	 133 	 103 	 14 	 7 	 7 	 1 	 1
Sysselsetting 	 464	 110 	 48 	 42 	 84 	 21 	 159
Omsetning (Mill. kroner) 	 612 	 99 	 80 	 69 	 138 	 25 	 202

51.45 Engroshandel med parfyme og kosmetikk
Bedrifter 	 181	 113 	 28 	 23 	 7 	 3 	 7
Sysselsetting 	 1 214 	 124 	 97 	 158 	 95 	 67 	 673
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 901 	 177 	 123 	 246 	 143 	 122 	 2 091

51.46 Engroshandel med sykepleievarer og
apotekvarer

Bedrifter 	 266 	 120 	 38 	 42 	 28 	 18 	 21 	 1
Sysselsetting 	 2 940 	 128 	 129 	 287 	 368 	 444 	 1 584 	 44
Omsetning (Mill. kroner) 	  10 368 	 516 	 243 	 589 	 1 014 	 1 131 	 6 874

51.47 Engroshandel med husholdningsvarer og
varer til personlig bruk ellers

Bedrifter 	 1 393 	 887 	 186 	 154 	 106 	 33 	 28 	 1
Sysselsetting 	 6 667 	 938 	 621 	 1 075 	 1 411 	 784 	 1 838 	 15
Omsetning (Mill. kroner) 	  14 623 	 3 061 	 1 196 	 2 002 	 2 801 	 1 589 	 3 975

51.471 Engroshandel med bøker, aviser og blader
Bedrifter 	 40 	 25 	 5 	 2 	 3 	 2 	 3
Sysselsetting 	 471 	 24 	 16 	 18 	 41 	 49 	 323
Omsetning (Mill. kroner) 	 691 	 63 	 21 	 12 	 76 	 31 	 487

51.472 Engroshandel med møbler og
innredningsartikler

Bedrifter 	 205 	 146 	 23 	 22 	 11 	 3
Sysselsetting 	 599 	 154 	 69 	 145 	 147 	 84
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 219 	 1 278 	 119 	 326 	 304 	 193

51.473 Engroshandel med gulvbelegg og gulvtepper
Bedrifter 	 96 	 63 	 9	 8 	 12 	 2 	 3	 1
Sysselsetting 	 478 	 76 	 31 	 60 	 165 	 40 	 106 	 15
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 151 	 127 	 48 	 117 	 391 	 109 	 358

51.474 Engroshandel med reiseeffekter og lærvarer
Bedrifter 	 45 	 26 	 4 	 8 	 5 	 1 	 1
Sysselsetting 	 213 	 22 	 16 	 48 	 71 	 20 	 36
Omsetning (Mill. kroner) 	 333 	 52 	 67 	 40 	 106 	 23 	 45

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1

	
Alle 	Bedrifter med sysselsetting 3 	 Hjelpe-

	bedrifter 2 	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

51.475 Engroshandel med ur, foto- og
optiske artikler

Bedrifter 	 136 	 61 	 29 	 19 	 15 	 7 	 5
Sysselsetting 	 1 201 	 64 	 97 	 136	 204 	 161 	 539
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 331 	 183 	 194 	 186	 423 	 405 	 940

51.476 Engroshandel med gull- og sølvvarer
Bedrifter 	 59 	 38 	 5 	 7 	 4 	 2 	 3
Sysselsetting 	 333 	 40 	 18 	 42 	 45 	 43 	 145
Omsetning (Mill. kroner) 	 521 	 66 	 92 	 75 	 60 	 55 	 173

51.477 Engroshandel med sports- og fritidsutstyr,
spill og leker

Bedrifter 	 467 	 305 	 69 	 52 	 28 	 6 	 7
Sysselsetting 	 1 834 	 315 	 233 	 374 	 384	 138 	 390
Omsetning (Mill. kroner) 	 4 544 	 857 	 456 	 763 	 802 	 308 	 1 358

51.479 Engroshandel med husholdningsvarer og
varer til personlig bruk ikke nevnt annet sted

Bedrifter 	 345 	 223 	 42 	 36 	 28 	 10 	 6
Sysselsetting 	 1 538 	 243 	 141 	 252 	 354 	 249 	 299
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 834 	 435 	 198 	 482 	 639 	 465 	 615

51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt
jordbruksvarer. Avfall og skrap

Bedrifter 	 2 695 	 1 501 	 401 	 434 	 278 	 76 	 138 	 133
Sysselsetting 	  20 300 	 1 599 	 1 367 	 2 803 	 3 745 	 1 795 	 8 991 	 1 248
Omsetning (Mill. kroner) 	  95 231 	 6 146 	 3 131 	 18 984 	 13 145 	 6 000 	 47 825

51.51 Engroshandel med drivstoff og brensel
Bedrifter 	 199 	 217 	 28 	 26 	 8 	 4 	 10 	 94
Sysselsetting 	 2 250 	 136 	 91 	 165 	 112 	 98 	 1 648 	 782
Omsetning (Mill. kroner) 	  41 654 	 1 025 	 432 	 9 916 	 1 747 	 370 	 28 165

51.52 Engroshandel med metaller og metallholdig
malm

Bedrifter 	 236 	 126 	 18 	 42 	 32 	 6 	 20 	 8
Sysselsetting 	 2 274 	 139 	 54 	 272 	 454 	 133 	 1 222 	 32
Omsetning (Mill. kroner) 	  10 947 	 783 	 183 	 2 445 	 3 088 	 273 	 4 175

51.53 Engroshandel med tømmer, trelast,
byggevarer og sanitærutstyr

Bedrifter 	 1 143 	 608 	 189 	 171 	 123 	 32 	 39 	 19
Sysselsetting 	 7 056 	 694 	 644 	 1 103 	 1 658 	 769 	 2 188 	 174
Omsetning (Mill. kroner) 	  19 617 	 1 737 	 1 264 	 3 213 	 3 933 	 2 761 	 6 709

51.531 Engroshandel med tommer
Bedrifter 	 45 	 30 	 1 	 3 	 3 	 4 	 7 	 3
Sysselsetting 	 656 	 29 	 4 	 21 	 32 	 100 	 470 	 81
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 610 	 283 	 29 	 168 	 166	 656 	 1 308

51.532 Engroshandel med trelast
Bedrifter 	 439 	 199 	 77 	 83 	 57 	 15 	 13 	 5
Sysselsetting 	 2 976 	 220 	 265 	 544 	 790 	 366 	 791 	 56
Omsetning (Mill. kroner) 	 7 907 	 574 	 463 	 2 182 	 1 779 	 1 159 	 1 750

51.533 Engroshandel med fargevarer
Bedrifter 	 132 	 84 	 16 	 15 	 14 	 6 	 7 	 10
Sysselsetting 	 909 	 80 	 53 	 87 	 192 	 143 	 354 	 35
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 585 	 124	 92 	 163 	 462 	 606 	 1 138

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.

29



Varehandelsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE)'
	

Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-
	bedrifter 2 	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

51.539 Engroshandel med byggevarer ikke nevnt
annet sted

Bedrifter 	 527 	 295 	 95 	 70 	 49 	 7 	 12 	 1
Sysselsetting 	 2 515 	 365 	 322 	 451 	 644 	 160 	 573 	 2
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 514 	 755 	 680 	 700 	 1 526 	 341 	 2 513

51.54 Engroshandel med jernvarer, rørlegger-
artikler og oppvarmingsutstyr

Bedrifter 	 580 	 260 	 98 	 102 	 60 	 25 	 40 	 5
Sysselsetting 	 4 964 	 314 	 335 	 661 	 799 	 586 	 2 269 	 27
Omsetning (Mill. kroner) 	 11 314 	 670 	 735 	 1 642 	 1 883 	 1 564 	 4 820

51.55 Engroshandel med kjemiske produkter
Bedrifter 	 170 	 94 	 23 	 23 	 18 	 3 	 10 	 1
Sysselsetting 	 1 272 	 105 	 81 	 140 	 240 	 68 	 638 	 3
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 980 	 336 	 248 	 497 	 689 	 659 	 1 550

51.56 Engroshandel med innsatsvarer ellers
Bedrifter 	 263 	 141 	 28 	 56 	 26 	 5 	 13 	 6
Sysselsetting 	 1 782 	 153 	 103 	 373 	 340 	 116 	 697 	 230
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 859 	 1 533 	 235 	 1 209 	 1 691 	 368 	 1 822

51.561 Engroshandel med papir og papp
Bedrifter 	 183 	 85 	 19 	 44 	 25 	 3 	 13 	 6
Sysselsetting 	 1 554 	 96 	 67 	 303 	 321 	 70 	 697 	 230
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 184 	 1 386 	 106 	 979 	 1 681 	 210 	 1 822

51.569 Engroshandel med innsatsvarer ikke nevnt
annet sted

Bedrifter 	 80 	 56 	 9 	 12 	 1 	 2
Sysselsetting 	 228 	 57 	 36 	 70 	 19 	 46
Omsetning (Mill. kroner) 	 675 	 147 	 130 	 231 	 10 	 158

51.57 Engroshandel med avfall og skrap
Bedrifter 	 104 	 55 	 17 	 14 	 11 	 1 	 6
Sysselsetting 	 702 	 58 	 59 	 89 	 142 	 25 	 329
Omsetning (Mill. kroner) 	 861 	 62 	 33 	 61 	 116 	 4	 585

51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr
Bedrifter 	 5 330 	 2 676 	 874 	 981 	 513 	 136 	 174 	 24
Sysselsetting 	 33 802 	 3 082 	 2 985 	 6 454 	 6 777 	 3 187 11 317 	 197
Omsetning (Mill. kroner) 	 74 152 	 7 248 	 5 772 	 13 380 	 14 864 	 7 046 25 843

51.61 Engroshandel med maskinverktøy
Bedrifter 	 420 	 226 	 78 	 72 	 31 	 8 	 5
Sysselsetting 	 1 820 	 258 	 270 	 479 	 427 	 181 	 205
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 187 	 389 	 505 	 892 	 802 	 360 	 238

51.62 Engroshandel med maskiner og utstyr
for bygge- og anleggsvirksomhet

Bedrifter 	 660 	 320 	 113 	 132 	 68 	 9 	 25 	 7
Sysselsetting 	 4 027 	 374 	 386 	 835 	 911 	 213 	 1 308 	 44
Omsetning (Mill. kroner) 	 7 903 	 720 	 777 	 1 742 	 1 697 	 420 	 2 546

51.63 Engroshandel med maskiner og utstyr
for tekstilproduksjon

Bedrifter 	 99 	 43 	 14 	 17 	 15 	 6 	 4
Sysselsetting 	 802 	 56 	 46 	 111 	 204 	 130 	 255
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 595 	 73 	 61 	 243 	 394 	 277 	 548

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) I

	
Alle 	 Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-

	bedrifter2 	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

51.64 Engroshandel med maskiner og utstyr
for kontor

Bedrifter 	 1 752 	 953 	 280 	 272 	 159 	 44 	 56 	 12
Sysselsetting 	 10 772 	 1 084 	 956 	 1 772 	 2 074 	 1 056 	 3 830 	 67
Omsetning (Mill. kroner) 	 23 503 	 2 367 	 1 279 	 3 291 	 3 757 	 2 290 	 10 519

51.65 Engroshandel med maskiner og utstyr for
industri, handel, transport og
tjenesteyting ellers

Bedrifter 	 1 807 	 805 	 306 	 379 	 182 	 62 	 78 	 5
Sysselsetting 	 13 673 	 932 	 1 042 	 2 523 	 2 432 	 1 449 	 5 295 	 86
Omsetning (Mill. kroner) 	 31 931 	 3 073 	 2 549 	 5 618 	 6 368 	 3 297 	 11 026

51.651 Engroshandel med maskiner og utstyr
for kraftproduksjon og installasjon

Bedrifter 	 260 	 80 	 39 	 69 	 38 	 16 	 20 	 2
Sysselsetting 	 2 773 	 89 	 135 	 487 	 530 	 377 	 1 155 	 47
Omsetning (Mill. kroner) 	 8 398 	 215 	 772 	 1 587 	 2 193 	 944 	 2 686

51.652 Engroshandel med skipsutstyr og
fiskeredskap

Bedrifter 	 295 	 135 	 58 	 52 	 38 	 7 	 8 	 3
Sysselsetting 	 1 901 	 151 	 190 	 382 	 503 	 155 	 520 	 39
Omsetning (Mill. kroner) 	 5 113 	 435 	 469 	 852 	 1 066 	 353 	 1 937

51.653 Engroshandel med maskiner og utstyr for
olje- og gassutvinning, bergverksdrift og
industri ellers

Bedrifter 	 368 	 138 	 58 	 102 	 37 	 15 	 18
Sysselsetting 	 2 874 	 162 	 206 	 648 	 457 	 348 	 1 053
Omsetning (Mill. kroner) 	 7 251 	 1 450 	 510 	 1 331 	 976 	 894 	 2 091

51.654 Engroshandel med maskiner og utstyr for
handel, transport og tjenesteyting ellers

Bedrifter 	 884 	 452 	 151 	 156 	 69 	 24 	 32
Sysselsetting 	 6 125 	 530 	 511 	 1 006 	 942 	 569 	 2 567
Omsetning (Mill. kroner) 	 11 168 	 973 	 798 	 1 848 	 2 132 	 1 106 	 4 312

51.66 Engroshandel med maskiner og utstyr for
jordbruk og skogbruk

Bedrifter 	 592 	 329 	 83 	 109 	 58 	 7 	 6
Sysselsetting 	 2 708 	 378 	 285 	 734 	 729 	 158 	 424
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 033 	 626 	 601 	 1 594 	 1 846 	 402 	 965

51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted
Bedrifter 	 885 	 624 	 111 	 81 	 45 	 15 	 9
Sysselsetting 	 3 345 	 682 	 379 	 538 	 616 	 362 	 768
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 349 	 928 	 601 	 894 	 1 750 	 784 	 1 392

52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer
og motorsykler. Reparasjon av husholdnings-
varer og varer til personlig bruk

Bedrifter 	 35 731 	 17 413 	 6 424 	 5 911 	 2 484 	 591 	 450 	 86
Sysselsetting 	 150 961 	 21 016 	 22 028 	 38 494 	 32 734 	 13 853 	 22 836 	 1 487
Omsetning (Mill. kroner) 	 163 838 	 20 379 	 19 532 	 39 226 	 37 453 	 15 269 	 28 167

52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg
Bedrifter 	 7 668 	 2 849 	 1 386 	 1 640 	 934 	 255 	 228 	 55
Sysselsetting 	 49 561 	 3 466 	 4 804 	 10 777 	 12 497 	 6 035 	 11 982 	 1 069
Omsetning (Mill. kroner) 	 71 886 	 6 495 	 5 870 	 15 093 	 18 385 	 8 041 	 16 233

Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994	 Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1 Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	 Hjelpe- 
bedrifter' 	 -2 	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

52.11 Butikkhandel med bredt vareutvalg med
hovedvekt pa nærings- og nytelsesmidler

Bedrifter 	 6 485 	 2 300 	 1 200 	 1 390 	 859 	 245 	 223 	 53
Sysselsetting 	 45 201 	 2 810 	 4 168 	 9 160 	 11 493 	 5 789 	 11 781 	 1 038
Omsetning (Mill. kroner) 	 67 190 	 5 793 	 5 197 	 13 352 	 17 364 	 7 767 	 16 045

52.12 Butikkhandel med bredt vareutvalg ellers
Bedrifter 	 1 183 	 549 	 186 	 250 	 75 	 10 	 5 	 2
Sysselsetting 	 4 360 	 656 	 636 	 1 617 	 1 004 	 246 	 201 	 31
Omsetning (Mill. kroner) 	 4 696 	 702 	 673 	 1 741 	 1 021 	 274 	 188

52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelses-
midler i spesialforretninger

Bedrifter 	 4 179 	 2 180 	 723 	 748 	 195 	 22 	 12
Sysselsetting 	 13 478 	 2 604 	 2 403 	 4 885 	 2 517 	 512 	 557
Omsetning (Mill. kroner) 	 11 807 	 1 917 	 1 911 	 4 625 	 2 381 	 269 	 490

52.21 Butikkhandel med frukt og grønnsaker
Bed rifter 	 482 	 260 	 86 	 52 	 13
Sysselsetting 	 1 108 	 322 	 300 	 323 	 163 	 -

Omsetning (Mill. kroner) 	 890 	 316 	 211 	 216 	 110

52.22 Butikkhandel med kjøtt og kjøttvarer
Bedrifter 	 215 	 81 	 23 	 50 	 25 	 7 	 2
Sysselsetting 	 1 083 	 103 	 69 	 341 	 342 	 161 	 67
Omsetning (Mill. kroner) 	 697 	 83 	 50 	 215 	 178 	 127 	 26

52.23 Butikkhandel med fisk og skalldyr
Bedrifter 	 251 	 163 	 21 	 35 	 8
Sysselsetting 	 577 	 186 	 63 	 220	 108
Omsetning (Mill. kroner) 	 358 	 113 	 55 	 136 	 44

52.24 Butikkhandel med bakervarer,
konditorvarer, sjokolade og drops

Bedrifter 	 2 265 	 1 112 	 444 	 466 	 108 	 11 	 6
Sysselsetting 	 7 684 	 1 297 	 1 432 	 3 061 	 1 396 	 256 	 242
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 398 	 811 	 668 	 1 231 	 502 	 53 	 61

52.241 Butikkhandel med bakervarer og
konditorvarer

Bedrifter 	 680 	 163 	 272 	 146 	 49 	 6 	 4
Sysselsetting 	 3 019 	 156 	 916 	 1 053 	 619 	 136 	 139
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 065 	 110 	 344 	 339 	 184	 25 	 31

52.242 Butikkhandel med sjokolade og drops
Bedrifter 	 1 585 	 949 	 172 	 320 	 59 	 5 	 2
Sysselsetting 	 4 665 	 1 141 	 516 	 2 008 	 777 	 120 	 103
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 333 	 701 	 324 	 892 	 318 	 28 	 30

52.25 Butikkhandel med drikkevarer
Bedrifter 	 251 	 76 	 49 	 88 	 22 	 2
Sysselsetting 	 1 255 	 93 	 180	 576 	 274 	 132
Omsetning (Mill. kroner) 	 5 279 	 127 	 732 	 2 626 	 1 407 	 353

52.251 Butikkhandel med vin og brennevin
Bedrifter 	 119 	 3 	 36 	 57 	 21 	 2
Sysselsetting 	 915 	 2 	 128 	 398 	 255 	 132
Omsetning (Mill. kroner) 	 4 932 	 9 	 694 	 2 477 	 1 400 	 353

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
1 For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk 	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (malt ved sysselsettingen)og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE)'
	

Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-
	bedriftee	 -2 	 3-4 	 5-9 	 1 0-1 9 	 20-29 	 30- avdelinger

52.252 Butikkhandel med drikkevarer ellers
Bedrifter 	 132 	 73 	 13 	 31 	 1
Sysselsetting 	 340 	 91 	 52 	 178 	 19
Omsetning (Mill. kroner) 	 346 	 118 	 39 	 149 	 7

52.26 Butikkhandel med tobakksvarer
Bedrifter 	 278 	 185 	 58 	 25 	 6 	 2
Sysselsetting 	 729 	 237 	 196 	 170 	 83 	 43
Omsetning (Mill. kroner) 	 394 	 170 	 95 	 83 	 34 	 12

52.27 Butikkhandel med nærings- og nytelses-
midler ellers

Bedrifter 	 437 	 303 	 42 	 32 	 13 	 2 	 2
Sysselsetting 	 1 042 	 366 	 163 	 194 	 151 	 52 	 116
Omsetning (Mill. kroner) 	 791 	 297 	 100 	 118 	 106 	 76 	 51

52.271 Butikkhandel med helsekost
Bedrifter 	 223 	 150 	 21 	 20 	 4
Sysselsetting 	 439 	 189 	 84 	 118 	 48
Omsetning (Mill. kroner) 	 357 	 154 	 60 	 69 	 65

52.272 Butikkhandel med kaffe og te
Bedrifter 	 45 	 28 	 7 	 6 	 1 	 1
Sysselsetting 	 175 	 35 	 23 	 33 	 11 	 73
Omsetning (Mill. kroner) 	 88 	 17 	 13 	 23 	 4 	 31

52.279 Butikkhandel med nærings- og nytelses-
midler ikke nevnt annet sted

Bedrifter 	 169 	 125 	 14 	 6 	 8 	 2 	 1
Sysselsetting 	 428 	 142 	 56 	 43 	 92 	 52 	 43
Omsetning (Mill. kroner) 	 346 	 126	 28 	 26 	 37 	 76 	 20

	

52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer,
sykepleieartikler, kosmetikk og
toalettartikler

Bedrifter 	 1 528 	 642 	 250 	 139 	 158 	 72 	 58 	 1
Sysselsetting 	 8 668 	 763 	 850 	 910 	 2 171 	 1 664 	 2 310 	 11
Omsetning (Mill. kroner) 	 7 951 	 760 	 580 	 784 	 2 136 	 1 533 	 2 080

52.31 Butikkhandel med apotekvarer
Bedrifter 	 378 	 48 	 14 	 37 	 144 	 68 	 55
Sysselsetting 	 6 153 	 43 	 50 	 304 	 1 967 	 1 577 	 2 212
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 412 	 403 	 96 	 394	 1 960 	 1 487 	 2 038

52.32 Butikkhandel med medisinske og
ortopediske artikler

Bedrifter 	 81 	 35 	 23 	 9 	 7 	 1
Sysselsetting 	 304 	 44 	 75 	 60 	 104 	 21
Omsetning (Mill. kroner) 	 332 	 28 	 81 	 70 	 133 	 20

52.33 Butikkhandel med kosmetikk og
toalettartikler

Bedrifter 	 1 069 	 559 	 213 	 93 	 7 	 3 	 3 	 1
Sysselsetting 	 2 211 	 676 	 725 	 546 	 100 	 66 	 98 	 11
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 206 	 330 	 404 	 320 	 43 	 26 	 41

	

52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer
Bedrifter 	 19 552 	 9 479 	 3 862 	 3 248 	 1 156 	 231 	 146 	 28
Sysselsetting 	 73 865 	 11 728 	 13 281 	 21 060 	 15 056 	 5 379 	 7 361 	 402
Omsetning (Mill. kroner) 	 67 725 	 9 886 	 10 744 	 18 078 	 14 057 	 5 059 	 8 209

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994	 Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), e tter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1

	
Alle 	 Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-

	bedrifter2 	-2	 3-4 	 5-9 	 1 0-1 9 	 20-29 	 30- avdelinger

52.41 Butikkhandel med tekstiler og
utstyrsvarer

Bedrifter 	 1 458 	 802 	 279 	 197 	 62 	 12 	 6 	 1
Sysselsetting 	 4 749 	 1 023 	 939 	 1 372 	 857 	 281 	 277 	 2
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 637 	 529 	 508 	 794 	 421 	 142 	 180 	 -

52.42 Butikkhandel med klær
Bedrifter 	 3 973 	 1 564 	 906 	 726 	 309 	 82 	 35 	 8
Sysselsetting 	 17 485 	 2 078 	 3 093 	 4 642 	 4 245 	 1 936 	 1 491 	 193
Omsetning (Mill. kroner) 	 14 959 	 1 696 	 2 350 	 3 906 	 3 802 	 1 645 	 1 097 	 -

52.43 Butikkhandel med  skotøy, reiseeffekter av
lær og lærvarer

Bedrifter 	 923 	 316 	 217 	 273 	 65 	 13 	 3 	 1
Sysselsetting 	 4 262 	 420 	 728 	 1 783 	 873 	 295 	 163 	 5
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 806 	 314 	 490 	 1 138 	 555 	 170 	 93 	 -

52.431 Butikkhandel med  skotøy
Bedrifter 	 723 	 216 	 193 	 212 	 59 	 12 	 3 	 1
Sysselsetting 	 3 598 	 296 	 656 	 1 420 	 789 	 274 	 163 	 5
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 420 	 236 	 444 	 947 	 512 	 160 	 93 	 -

52.432 Butikkhandel med reiseeff. av lær og
lærimitasjoner og varer av lær

Bedrifter 	 200 	 100 	 24 	 61 	 6 	 1
Sysselsetting 	 664 	 124 	 72 	 363 	 84 	 21
Omsetning (Mill. kroner) 	 387 	 78 	 46 	 191 	 43 	 10

52.44 Butikkhandel med belysningsutstyr,
kjøkkenutstyr, møbler  og innredningsartikler

Bedrifter 	 1 946 	 885 	 393 	 319 	 106 	 26 	 34 	 2
Sysselsetting 	 8 614 	 1 075 	 1 336 	 2 047 	 1 349 	 603 	 2 204 	 41
Omsetning (Mill. kroner) 	 9 445 	 990 	 1 204 	 1 979 	 1 458 	 718 	 2 746

52.441 Butikkhandel med belysningsutstyr
Bedrifter 	 255 	 120 	 53 	 39 	 15 	 -
Sysselsetting 	 817 	 159 	 180 	 277 	 201 	 -
Omsetning (Mill. kroner) 	 679 	 114 	 165 	 230 	 152 	 -

52.442 Butikkhandel med kjøkkenutstyr, glass
og steintøy

Bedrifter 	 520 	 180 	 126 	 137 	 37 	 4 	 3 	 1
Sysselsetting 	 2 248 	 214 	 439 	 869 	 433 	 88 	 205 	 6
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 696 	 151 	 286 	 643 	 365 	 53 	 137

52.443 Butikkhandel med  møbler
Bedrifter 	 603 	 220 	 137 	 110 	 46 	 17 	 28 	 1
Sysselsetting 	 4 366 	 291 	 453 	 710 	 619 	 400 	 1 893 	 35
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 406 	 512 	 594 	 998 	 903 	 616 	 2 543

52.449 Butikkhandel med innredningsartikler ikke
nevnt annet sted

Bedrifter 	 568 	 365 	 77 	 33 	 8 	 5 	 3
Sysselsetting 	 1 183 	 411 	 264 	 191 	 96 	 115 	 106
Omsetning (Mill. kroner) 	 664 	 213 	 159 	 108 	 38 	 50 	 66

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk 	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1

	
Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe-

	bedrifter'	 -2 	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

52.45 Butikkhandel med elektriske husholdnings-
apparater, radio, fjernsyn, plater, kassetter
og musikkinstrumenter

Bedrifter 	 1 711 	 842 	 267 	 329 	 117 	 18 	 12 	 1
Sysselsetting 	 6 446 	 1 006 	 887 	 2 099 	 1 461 	 421 	 572	 4
Omsetning (Mill. kroner) 	 8 270 	 1 357 	 1 099 	 2 317 	 1 720 	 428 	 1 043

52.451 Butikkhandel med elektriske husholdnings-
apparater, radio og fjernsyn

Bedrifter 	 977 	 399 	 209 	 205 	 82 	 14 	 11 	 1
Sysselsetting 	 4 410 	 495 	 713 	 1 319 	 1 014 	 327 	 542 	 4
Omsetning (Mill. kroner) 	 6 536 	 837 	 935 	 1 752 	 1 425 	 350 	 1 004

52.452 Butikkhandel med plater, musikk-
og videokassetter

Bedrifter 	 554 	 321 	 47 	 98 	 28 	 4 	 1
Sysselsetting 	 1 602 	 368 	 141 	 608 	 361 	 94 	 30
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 413 	 413 	 137 	 443 	 239 	 78 	 39

52.453 Butikkhandel med musikkinstrumenter
og noter

Bedrifter 	 180 	 122 	 11 	 26 	 7
Sysselsetting 	 434 	 143 	 33 	 172 	 86
Omsetning (Mill. kroner) 	 321 	 106 	 26 	 122 	 56

52.46 Butikkhandel med jernvarer, fargevarer
og andre byggevarer

Bedrifter 	 1 539 	 596 	 336 	 348 	 168 	 22 	 23 	 3
Sysselsetting 	 7 895 	 767 	 1 161 	 2 295 	 2 197 	 520 	 955 	 31
Omsetning (Mill. kroner) 	 9 980 	 935 	 1 412 	 2 640 	 2 779 	 711 	 1 418

52.461 Butikkhandel med bredt utvalg av jern-,
farge- og andre byggevarer

Bedrifter 	 388 	 138 	 88 	 83 	 49 	 10 	 12 	 2
Sysselsetting 	 2 438 	 171 	 306 	 551 	 657 	 245 	 508 	 17
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 217 	 215 	 421 	 650 	 811 	 342 	 744

52.462 Butikkhandel med jernvarer
Bedrifter 	 176 	 63 	 29 	 45 	 18 	 3 	 4
Sysselsetting 	 921 	 85 	 99 	 291 	 228 	 71 	 147
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 002 	 74 	 110 	 273 	 207 	 104 	 215

52.463 Butikkhandel med fargevarer
Bedrifter 	 481 	 176 	 139 	 112 	 31 	 3
Sysselsetting 	 1 926 	 244 	 482 	 717 	 417 	 66
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 747 	 245 	 449 	 674 	 317 	 47

52.464 Butikkhandel med trelast
Bedrifter 	 384 	 150 	 64 	 95 	 63 	 5 	 7 	 1
Sysselsetting 	 2 278 	 187 	 221 	 645 	 809 	 116 	 300 	 14
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 701 	 340 	 370 	 973 	 1 341 	 202 	 459

52.469 Butikkhandel med byggevarer ikke nevnt
annet sted

Bedrifter 	 110 	 69 	 16 	 13 	 7 	 1
Sysselsetting 	 332 	 80 	 53 	 91 	 86 	 22
Omsetning (Mill. kroner) 	 312 	 60 	 62 	 71 	 102 	 16

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1 Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	Hjelpe- 
bedrifter' 	 -2 	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

52.47 Butikkhandel med looker, papir, aviser
og blader

Bedrifter 	 847 	 358 	 181 	 128 	 107 	 19 	 15 	 6
Sysselsetting 	 4 483 	 433 	 631 	 832 	 1 343 	 427 	 817 	 82
Omsetning (Mill. kroner) 	 4 100 	 436 	 604 	 713 	 1 069 	 396 	 830

52.471 Butikkhandel med !poker og papir
Bedrifter 	 754 	 302 	 161 	 113 	 107 	 19 	 15 	 5
Sysselsetting 	 4 241 	 367 	 565 	 722 	 1 343 	 427 	 817 	 81
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 913 	 388 	 554 	 626 	 1 069 	 396 	 830

52.472 Butikkhandel med aviser og blader
Bedrifter 	 93 	 56 	 20 	 15 	 1
Sysselsetting 	 242 	 66 	 66 	 110 	 1
Omsetning (Mill. kroner) 	 187 	 48 	 50 	 87 	 -

52.48 Butikkhandel ellers
Bedrifter 	 7 155 	 4 116 	 1 283 	 928 	 222 	 39 	 18 	 6
Sysselsetting 	 19 931 	 4 926 	 4 506 	 5 990 	 2 731 	 896 	 882 	 44
Omsetning (Mill. kroner) 	 15 529 	 3 630 	 3 078 	 4 590 	 2 253 	 849 	 801

52.481 Butikkhandel med ur, foto- og optiske artikler
Bedrifter 	 1 120 	 513 	 325 	 209 	 23 	 3 	 1	 2
Sysselsetting 	 3 586 	 723 	 1 115 	 1 304 	 304 	 68 	 72 	 9
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 685 	 605 	 768 	 909 	 198 	 79 	 103

52.482 Butikkhandel med gull- og solwarer
Bedrifter 	 534 	 174 	 173 	 132 	 32 	 6 	 1 	 1
Sysselsetting 	 2 274 	 238 	 601 	 807 	 381 	 138 	 109 	 15
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 419 	 190 	 363 	 510 	 225 	 111 	 11

52.483 Butikkhandel med fritidsutstyr, spill og leker
Bedrifter 	 907 	 546 	 148 	 77 	 33 	 5 	 4 	 1
Sysselsetting 	 2 376 	 608 	 501 	 551 	 390 	 118 	 208 	 18
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 023 	 479 	 448 	 388 	 329 	 103 	 173

52.484 Butikkhandel med blomster og planter
Bedrifter 	 1 550 	 858 	 356 	 180 	 48 	 5 	 2
Sysselsetting 	 4 302 	 1 106 	 1 226 	 1 187 	 587 	 116 	 80
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 409 	 650 	 643 	 598 	 304 	 82 	 68

52.485 Butikkhandel med datamaskiner,
kontormaskiner og telekommunikasjonsutstyr

Bedrifter 	 625 	 341 	 92 	 125 	 36 	 8 	 7
Sysselsetting 	 2 498 	 400 	 323 	 831 	 477 	 187 	 280
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 535 	 590 	 436 	 1 140 	 690 	 316 	 348

52.486 Butikkhandel med tapeter og gulvbelegg
Bedrifter 	 95 	 23 	 20 	 41 	 2 	 1
Sysselsetting 	 438 	 30 	 71 	 286 	 27 	 24
Omsetning (Mill. kroner) 	 410 	 37 	 70 	 258 	 26 	 13

52.487 Butikkhandel med tepper
Bedrifter 	 75 	 47 	 15 	 6 	 1 	 1
Sysselsetting 	 191 	 57 	 53 	 48 	 11 	 22
Omsetning (Mill. kroner) 	 186 	 54 	 45 	 47 	 20 	 18

52.489 Butikkhandel ikke nevnt annet sted
Bedrifter 	 2 249 	 1 614 	 154 	 158 	 47 	 10 	 3 	 2
Sysselsetting 	 4 266 	 1 764 	 616 	 976 	 554 	 223 	 133 	 2
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 861 	 1 024 	 305 	 740 	 461 	 128 	 98

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe.  1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size of local KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE) 1 Alle 	Bedrifter med sysselsetting' 	 Hjelpe- 
bedrifter2 	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

	52.5	 Butikkhandel med brukte varer
Bedrifter 	 560 	 428 	 41 	 24 	 8
Sysselsetting 	 865 	 461 	 144	 146 	 114
Omsetning (Mill. kroner) 	 392 	 186 	 77 	 82 	 36

52.501 Butikkhandel med antikviteter
Bedrifter 	 208 	 173 	 9 	 4 	 2
Sysselsetting 	 269 	 188 	 36 	 22 	 23
Omsetning (Mill. kroner) 	 119 	 75 	 24 	 8 	 9

52.502 Butikkhandel med brukte klær
Bedrifter 	 80 	 37 	 18 	 12 	 5
Sysselsetting 	 243 	 36 	 60 	 72 	 75
Omsetning (Mill. kroner) 	 73 	 24 	 16 	 20 	 11

52.509 Butikkhandel med brukte varer ellers
Bedrifter 	 272 	 218 	 14 	 8 	 1
Sysselsetting 	 353 	 237 	 48 	 52 	 16
Omsetning (Mill. kroner) 	 200 	 86 	 38 	 54 	 16

	

52.6 	 Detaljhandel utenom butikk
Bedrifter 	 826 	 606 	 59 	 46 	 19 	 9	 6 	 2
Sysselsetting 	 2 195 	 627 	 203 	 295 	 233 	 211 	 626 	 5
Omsetning (Mill. kroner) 	 3 084 	 647 	 163 	 342 	 372 	 359 	 1 155

52.61 Postordrehandel
Bedrifter 	 375 	 240 	 46 	 36 	 17 	 9 	 4 	 2
Sysselsetting 	 1 569 	 255 	 161 	 234 	 209 	 211 	 499 	 5
Omsetning (Mill. kroner) 	 2 748 	 438 	 137 	 305 	 367 	 359 	 1 111

52.611 Postordrehandel med bredt vareutvalg
Bedrifter 	 60 	 36 	 9 	 8 	 2 	 1
Sysselsetting 	 168 	 35 	 31 	 55 	 23 	 24 	 -
Omsetning (Mill. kroner) 	 266 	 46 	 21 	 111 	 38 	 49

52.612 Postordrehandel med tekstiler,
utstyrsvarer, klær, skotøy, reise-
effekter og lærvarer

Bedrifter 	 117 	 67 	 17 	 15 	 2 	 1 	 4
Sysselsetting 	 789 	 75 	 58 	 102 	 32 	 23 	 499
Omsetning (Mill. kroner) 	 1 397 	 84 	 57 	 108 	 9 	 19 	 1 111

52.613 Postordrehandel med belysningsutstyr,
kjøkkenutstyr, møbler og innredningsartikler

Bedrifter 	 19 	 14 	 2 	 2 	 1
Sysselsetting 	 55 	 13 	 7 	 13 	 22
Omsetning (Mill. kroner) 	 85 	 28 	 8 	 17 	 32

52.614 Postordrehandel med elektriske husholdnings-
apparater, radio, fjernsyn, plater, kassetter
og musikkinstrumenter

Bedrifter 	 65 	 42 	 9 	 4 	 9 	 1
Sysselsetting 	 233 	 46 	 34 	 21 	 109 	 23
Omsetning (Mill. kroner) 	 448 	 56 	 40 	 31 	 281 	 36

52.615 Postordrehandel med looker, papir, aviser
og blader

Bedrifter 	 31 	 24 	 5 	 1 	 1
Sysselsetting 	 99 	 38 	 29 	 11 	 21
Omsetning (Mill. kroner) 	 72 	 36 	 - 	 13 	 1 	 17

1
3

1
2

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units. 
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Varehandeisstatistikk i 994 	Norges offisielle statistikk

Tabell 4. Bedrifter, sysselsetting og omsetning  (ekskl. moms), etter bedriftens størrelse (målt ved sysselsettingen) og
(forts.). næringsundergruppe. 1994

Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by size oflocal KAU (measured by employment) and industry subclass. 1994

Næringsundergruppe (NACE)	Alle 	Bedrifter med sysselsetting 3 	 Hjelpe-
	bedrifter2 	-2	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-29 	 30- avdelinger

52.619 Postordrehandel med annet spesialisert
vareutvalg

Bedrifter 	83	 57 	 9 	 2 	 3 	 4
Sysselsetting 	225	 48 	 31 	 14 	 34 	 98
Omsetning (Mill. kroner) 	 480 	 189 	 12 	 25 	 38 	 206

52.62 Torghandel
Bedrifter 	147	 1 23 	 6 	 7 	 1
Sysselsetting 	200	 1 33 	 1 8 	 38 	 1 1 	-
Omsetning (Mill. kroner) 	 93 	 64 	 1 1 	 13 	 3

52.63 Detaljhandel utenom butikk ellers
Bedrifter 	304	 243 	 7 	 3 	 1 	 2
Sysselsetting 	426	 239 	 24 	 23 	 13 	 127
Omsetning (Mill. kroner) 	 244 	 145 	 16 	 24 	 1 	 44

52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer
til personlig bruk

Bedrifter 	1 418	 1 229 	 103 	 66 	 14 	 2
Sysselsetting 	2 329	 1 367 	 343 	 421 	 146 	 52
Omsetning (Mill. kroner) 	 993 	 487 	 186 	 222 	 86 	 8

52.71 Reparasjon av skotøy og andre lærvarer
Bedrifter 	180	 173 	 5 	 2 	-	 -
Sysselsetting 	231	 200 	 17 	 14
Omsetning (Mill. kroner) 	 53 	 44 	 4 	 5

52.72 Reparasjon av elektrisk husholdningsutstyr
Bedrifter 	769	 617 	 81 	 55 	 13 	 2
Sysselsetting 	1 512	 714	 269 	 341 	 136 	 52
Omsetning (Mill. kroner) 	 733 	 304	 146 	 192 	 81 	 8

52.73 Reparasjon av ur og gull- og sølwarer
Bedrifter 	1 00	 95 	 3 	 2
Sysselsetting 	123	 101 	 9 	 13 	-
Omsetning (Mill. kroner) 	 33 	 27 	 2 	 4 	-

52.74 Reparasjon av husholdningsvarer ellers
Bedrifter 	369	 344 	 14 	 7 	 1
Sysselsetting 	463	 352 	 48 	 53 	 10
Omsetning(Mill.kroner) 	174	 112 	 34 	 21 	 5

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
I For English translation of industry subclass, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk
	

Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringshovedgruppe. Fylke. 1994
Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE)
County and industry group (NA CE)'

	Bedrifter'	 Sysselsetting' 	 Omsetning
	Local KALI? 	Employments	 Sales

I 	 Mill. kroner 

Østfold 

I alt Total 	 3 541 	 15 583 	 26 171
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer

og motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motor-
kjøretøyer og motorsykler.  	 537 	 2 655 	 4 716

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer 	122	 804 	 2 654
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	 216 	 756 	 499
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	 68 	 250 	 335
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og

reparasjon av motorsykler 	 6 	 12 	 17
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 125 	 833 	 1 210
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer

og motorsykler  	 953 	 4 279 	 12 768
51.1 	 Agenturhandel  	 53 	 61 	 410
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 38 	 159 	 928
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 83 	 779 	 2 731
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 257 	 1 268 	 3 508
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer.

Avfall og skrap  	 200 	 751 	 2 407
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 265 	 1 169 	 2 635
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 57 	 92 	 148
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 2 051 	 8 649 	 8 687
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 373 	 2 801 	 3 716
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 288 	 840 	 580
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 89 	 510 	 481
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 1 114 	 4 084 	 3 300
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 47 	 57 	 18
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 62 	 218 	 533
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 78 	 139 	 60

Akershus

I alt 	 5 938 	 34 864 	 90 674
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 739 	 4 930 	 19 716

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	164	 1 464 	 14 207
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	298	 1 242 	 950
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	 115 	 720 	 1 923
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og

reparasjon av motorsykler  	 10 	 24 	 35
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 152 	 1 480 	 2 601
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 2 323 	 16 105 	 54 056
51.1 	 Agenturhandel  	 216 	 740 	 5 620
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 44 	 232 	 743
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 135 	 1 722 	 7 123
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 596 	 4 017 	 12 898
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer.

Avfall og skrap  	 336 	 2 982 	 12 022
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 824 	 5 485 	 13 656
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 172 	 927 	 1 994
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 2 876 	 13 829 	 16 902
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 458 	 4 320 	 6 692
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 326 	 1 194 	 1 376
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 132 	 802 	 713
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 1 695 	 6 766 	 6 951
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 38 	 43 	 20
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 83 	 448 	 1 035
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 144 	 256 	 114
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994
	

Norges offisielle statistikk

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter  næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE)' Bedrifter' 	 Sysselsetting' 	 Omsetning

Mill. kroner 

Oslo 

I alt 	 9 137 	 57 307 	 173 666
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler. 	 705 	 5 621 	 19 985

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer 	 160 	 1 711 	 13 451
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer 	 288 	 1 643 	 1 233
50.3 	 Handel med deler og utstyr til  motorkjøretøyer 	144	 1 193 	 3 190
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon av

motorsykler 	 16 	 36 	 52
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler 	 97 	 1 038 	 2 058
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler 	 3 746 	 31 839 	 130 723
51.1 	 Agenturhandel 	 401 	 1 005 	 8 881
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr 	 40 	 568 	 4 808
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler 	 264 	 4 087 	 21 078
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 1 075 	 7 648 	 22 671
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer.

Avfall og skrap 	 479 	 5 679 	 43 497
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr 	 1 210 	 11 692 	 27 568
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted 	 277 	 1 160 	 2 221
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler. Reparasjon

av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 4 686 	 19 847 	 22 958
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg 	 792 	 4 546 	 7 570
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger 	 759 	 2 400 	 2 514
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 212 	 1 289 	 1 269
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer 	 2 508 	 10 673 	 10 892
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer 	 124 	 220 	 139
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk 	 109 	 389 	 430
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 182 	 330 	 144

Hedmark

I alt 	 2 410 	 10 363 	 16 718
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler. 	 435 	 2 059 	 3 497

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer 	 69 	 380 	 1 502
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer 	 171 	 694 	 411
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer 	 58 	 215 	 279
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon av

motorsykler 	 5 	 11 	 12
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler 	 132 	 759 	 1 293
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

lmotorsykler 	 441 	 2 321 	 6 985
51.1 	 Agenturhandel 	 31 	 37 	 147
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr 	 46 	 211 	 850
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler 	 43 	 706 	 2 997
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 82 	 241 	 336
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer.

Avfall og skrap 	 90 	 424 	 1 292
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr 	 140 	 689 	 1 349
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted 	 9 	 13 	 14
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler. Reparasjon

av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 1 534 	 5 983 	 6 236
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg 	 382 	 2 232 	 3 089
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger 	 129 	 370 	 332
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 70 	 348 	 342
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer 	 830 	 2 855 	 2 408
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer 	 30 	 54 	 16
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk 	 42 	 50 	 20
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 51 	 74 	 30
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter  næringshovedgruppe.  Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE)
	

Bedrifter' 	 Sysselsetting' 	 Omsetning
Mill. kroner

Oppland

I alt 	 2 351 	 9 892 	 14 119
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler  	 407 	 2 075 	 3 656

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	95	 571 	 1 709
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	150	 621 	 385
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	42	 159 	 189
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon av

motorsykler  	 5 	 6 	 4
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 115 	 718 	 1 369
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 363 	 1 608 	 3 873
51.1 	 Agenturhandel  	 24 	 31 	 161
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 31 	 163 	 742
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 34 	 258 	 726
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 56 	 257 	 619
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall

og skrap  	 57 	 397 	 847
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 149 	 466 	 719
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 12 	 36 	 59
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler. Reparasjon

av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 581 	 6 209 	 6 590
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 407 	 2 344 	 3 141
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 192 	 517 	 413
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 71 	 368 	 325
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 799 	 2 810 	 2 615
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 22 	 23 	 9
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 36 	 53 	 48
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 54 	 94 	 40

Buskerud

I alt 	 3 479 	 15 411 	 30 318
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler.  	 578 	 3 303 	 9 826

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	 143 	 1 146 	 6 550
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	231	 872 	 662
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	73	 344 	 1 067
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 5 	 8 	 7
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 126 	 933 	 1 539
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 865 	 4 190 	 11 846
51.1 	 Agenturhandel  	 54 	 121 	 889
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 35 	 190 	 518
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 66 	 412 	 1 646
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 155 	 897 	 2 399
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 164 	 845 	 2 618
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 326 	 1 541 	 3 258
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 65 	 184	 518
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler. Reparasjon

av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 2 036 	 7 918 	 8 646
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 385 	 2 404 	 3 690
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 235 	 646 	 557
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 96 	 493 	 454
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 1 167 	 4 112 	 3 784
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 31 	 57 	 20
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 46 	 92 	 95
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 76 	 114	 45
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.

41



Varehandelsstatistikk 1994	 Norges offisielle statistikk

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE) 	 Bedrifter' 	 Sysselsetting' 	 Omsetning 
Mill. kroner

Vestfold

I alt  	 2 944 	 13 383 	 23 386
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 392 	 2 089 	 3 508

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	84	 514 	 1 685
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	159	 695 	 489
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer 	46	 170 	 273
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 13 	 22 	 23
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 90 	 688 	 1 038
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 891 	 4 194 	 12 412
51.1 	 Agenturhandel  	 51 	 71 	 423
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 27 	 90 	 432
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 74 	 669 	 2 763
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 248 	 1 063 	 3 190
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 138 	 777 	 2 315
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 302 	 1 349 	 2 961
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 51 	 175 	 328
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 661 	 7 100 	 7 466
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 261 	 2 020 	 3 229
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 215 	 738 	 571
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 60 	 421 	 353
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 957 	 3 689 	 3 197
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 40 	 39 	 14
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 43 	 72 	 62
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 85 	 121 	 41

Telemark

I alt  	 2 190 	 8 996 	 13 369
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler.  	 346 	 1 672 	 2 966

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	74	 433 	 1 511
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	149	 576 	 377
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	33	 125 	 180
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 7 	 13 	 12
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 83 	 525 	 886
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med  motorkjøretøyer og

motorsykler  	 362 	 1 679 	 4 654
51.1 	 Agenturhandel  	 17 	 25 	 125
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 9 	 43 	 145
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 34 	 218 	 584
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 64 	 299 	 946
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 78 	 467 	 1 707
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 138 	 550 	 1 021
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 22 	 77 	 127
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 482 	 5 645 	 5 749
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 319 	 1 845 	 2 570
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 181 	 585 	 439
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 73 	 362 	 303
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 795 	 2 714 	 2 383
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 33 	 44 	 20
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 23 	 22 	 13
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 58 	 73 	 22
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.

For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter  næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE) 	 Bedrifter2 	 Sysselsetting' 	 Omsetning 
Mill. kroner

Aust-Agder

I alt  	 1 222 	 5 112 	 7 423
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 180 	 906 	 1 603

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	35	 169 	 634
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	70	 290 	 211
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	20	 112 	 147
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 3 	 7 	 12
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 52 	 328 	 599
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 178 	 820 	 2 539
51.1 	 Agenturhandel  	 14 	 16 	 44
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 7 	 12 	 109
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 16 	 217 	 1 074
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 32 	 102 	 109
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 41 	 133 	 348
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 57 	 259 	 818
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 11 	 81 	 37
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer  og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 864 	 3 386 	 3 282
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 191 	 1 202 	 1 531
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 96 	 320 	 205
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 35 	 203 	 165
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 487 	 1 572 	 1 346
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 14 	 21 	 6
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 12 	 30 	 18
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 29 	 38 	 11

Vest-Agder

I alt 	 2 084 	 9 461 	 14 303
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler.  	 294 	 1 656 	 2 942

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	72	 361 	 1 498
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	103	 610 	 363
50.3 	 Handel med deler og utstyr til  motorkjøretøyer  	39	 166 	 264
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 5 	 24 	 37
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer  og motorsykler  	 75 	 495	 780
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 431 	 2 183 	 5 716
51.1 	 Agenturhandel  	 40 	 67 	 566
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 11 	 58 	 136
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 51 	 365 	 1 441
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 101 	 323 	 617
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall

og skrap  	 89 	 607 	 1 578
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 127 	 737 	 1 340
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 12 	 26 	 38
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 359 	 5 622 	 5 645
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 251 	 1 712 	 2 394
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 132 	 468 	 319
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 53 	 279 	 243
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 806 	 3 000 	 2 606
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 17 	 18 	 6
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 33 	 47 	 26
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 67 	 98 	 51
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
1 For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE) 1 	Bedrifter'	 Sysselsetting' 	 Omsetning
Mill. kroner

Rogaland

I alt  	 4 223 	 23 238 	 47 992

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og
motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 531 	 3 422 	 6 267

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	121	 857 	 3 213
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	187	 1 126 	 749
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer 	73	 313 	 494
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 11 	 35 	 39
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer  og motorsykler  	 139 	 1 091 	 1 773
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 1 040 	 7 109 	 28 701
51.1 	 Agenturhandel  	 56 	 128 	 682
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 43 	 265 	 1 934
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 104 	 948 	 3 854
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 149 	 710 	 1 465
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 231 	 2 011 	 14 180
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 407 	 2 907 	 6 381
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 50 	 140 	 206
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 2 652 	 12 707 	 13 025
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 477 	 3 879 	 5 604
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 270 	 1 125 	 911
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 135 	 662 	 612
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 1 578 	 6 653 	 5 627
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 36 	 88 	 32
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 70 	 137 	 168
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 86 	 163 	 73

Hordaland

I alt  	 4 737 	 25 172 	 46 270

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og
motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler.  	 525 	 3 486 	 5 906

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	97	 958 	 2 984
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	212	 1 175 	 742
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer 	60	 244 	 325
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 8 	 27 	 23
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 148 	 1 082 	 1 832
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 1 191 	 7 373 	 24 718
51.1 	 Agenturhandel  	 119 	 229 	 2 217
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 40 	 236 	 724
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 150 	 1 830 	 10 415
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 193 	 930 	 2 377
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 227 	 1 782 	 4 254
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 407 	 2 223 	 4 462
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 55 	 143 	 269
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 3 021 	 14 313 	 15 646
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 686 	 5 165 	 7 362
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 274 	 943 	 820
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 118 	 753 	 693
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 1 687 	 6 837 	 6 190
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 31 	 50 	 31
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 87 	 322 	 448
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 138 	 243 	 101
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
I For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter  næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE) 1 Bedrifter' 	 Sysselsetting' 	 Omsetning
Mill. kroner 

Sogn og Fjordane 

I alt 	 1 410 	 5 339 	 7 891
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer
og motorsykler  	 190 	 1 017 	 1 702

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	32	 201 	 706
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	79	 437 	 345
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	 10 	 43
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon av

motorsykler  	 2 	 2
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer  og motorsykler 	 67 	 334 	 591.
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 248 	 811 	 2 494
51.1 	 Agenturhandel  	 11 	 9 	 61
51.2 	 Engroshandel med jordbruksravarer og levende dyr  	 33 	 45 	 106
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 52 	 268 	 1 472
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 23 	 36 	 67
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og

krap  	 48 	 202 	 380
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 73 	 219 	 345
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 8 	 32 	 62
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 972 	 3 511 	 3 696
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 301 	 1 608 	 1 982
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 80 	 197 	 194
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 34 	 199 	 159
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 505 	 1 442 	 1 330
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 4	 8 	 3
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 17 	 23 	 20
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 31 	 34 	 9

More og Romsdal

I alt 	 3 387 	 13 689 	 29 007
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler  	 475 	 2 366 	 4 017

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	118	 723 	 2 000
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	184	 772 	 546
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	 42 	 183 	 247
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 5 	 10 	 13
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 126 	 678 	 1 211
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 731 	 3 342 	 16 671
51.1 	 Agenturhandel  	 93 	 145 	 810
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 20 	 187 	 646
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 142 	 963 	 10 716
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 108 	 366 	 1 024
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 127 	 756 	 1 786
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 225 	 895 	 1 666
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 16 	 30 	 24
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 2 181 	 7 981 	 8 319
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 546 	 2 791 	 3 785
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger 	 244 	 667 	 522
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 76 	 378 	 379
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 1 186 	 3 972 	 3 553
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 20 	 23 	 6
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 45 	 65 	 30
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 64 	 85 	 43
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Varehandelsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter  næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE)' 	 Bedrifter' 	 Sysselsetting' 	 Omsetning 
Mill. kroner

Sør-Trøndelag

I alt  	 2 980 	 15 897 	 30 548
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 417 	 2 431 	 4 238

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	 78 	 521 	 1 874
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	 138 	 744 	 480
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer 	 86 	 370 	 519
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 6 	 10 	 6
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og motorsykler  	 109 	 786 	 1 359
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 767 	 5 154 	 16 521
51.1 	 Agenturhandel  	 80 	 154 	 716
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 31 	 197 	 797
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 71 	 1 018 	 6 657
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 124 	 608 	 1 731
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 143 	 1 146 	 3 237
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 285 	 1 901 	 3 197
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 33 	 130 	 187
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 796 	 8 312 	 9 789
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 419 	 3 123 	 4 966
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 200 	 646 	 576
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 86 	 466 	 450
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 940 	 3 801 	 3 680
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 33 	 44 	 13
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 34 	 64 	 52
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 84 	 168 	 53

Nord-Trøndelag

I alt  	 1 406 	 6 065 	 8 549
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og
motorsykler  	 247 	 1 227 	 2 074

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	54	 294 	 834
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	89	 383 	 408
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	36	 126
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 2 	 2 	 •
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 66 	 422 	 686
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 210 	 826 	 2 163
51.1 	 Agenturhandel  	 19 	 33 	 311
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 28 	 155 	 719
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 20 	 102 	 251
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 23 	 47 	 45
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 43 	 190 	 381
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 67 	 264 	 427
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 10 	 35 	 28
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 949 	 4 012 	 4 312
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 261 	 1 500 	 2 249
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 101 	 409 	 261
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 43 	 243 	 212
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 492 	 1 758 	 1 535
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 7 	 9	 2
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 15 	 38 	 20
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 30 	 55 	 33
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Norges offisielle statistikk	 Varehandelsstatistikk 1994

Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excL VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE) 1 	Bedrifter2	 Sysselsetting3 	 Omsetning 
Mill. kroner

Nordland

I alt 	 2 932 	 12 396 	 18 924
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 419 	 2 227 	 3 449

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	 103 	 587 	 1 496
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	166	 772 	 476
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	 45 	 171
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 2 	 2 	 •
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 103 	 695 	 1 20;
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 523 	 2 450 	 7 135
51.1 	 Agenturhandel  	 57 	 139 	 511
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 18 	 87 	 322
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 119 	 923 	 3 932
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 68 	 183 	 275
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 99 	 496 	 1 026
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 148 	 598 	 1 041
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 14 	 24 	 28
52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 990 	 7 719 	 8 340
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 592 	 3 040 	 4 208
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 218 	 643 	 548
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 74 	 447 	 410
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 987 	 3 402 	 3 073
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 16 	 20 	 10
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 29 	 54 	 30
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 74 	 113 	 60

Troms

I alt  	 1 972 	 9 117 	 16 964
50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og

motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler  	 267 	 1 727 	 2 737

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	63	 436 	 1 255
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer  	 98 	 692 	 443
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	32	 125 	 169
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 8 	 15 	 24
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer  og motorsykler  	 66 	 459 	 846
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 376 	 2 125 	 8 651
51.1 	 Agenturhandel  	 46 	 84 	 391
51.2 	 Engroshandel med  jordbruksråvarer og levende dyr  	 12 	 63 	 264
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 58 	 583 	 5 149
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 44 	 159 	 642
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og skrap 	 82 	 550 	 1 125
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 126 	 653 	 1 036
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 8 	 33 	 46
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 1 329 	 5 265 	 5 576
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 341 	 1 808 	 2 547
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 159 	 506 	 432
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 42 	 316 	 272
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 677 	 2 449 	 2 234
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 14 	 29 	 9
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 32 	 59 	 30
52.7 	Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 64 	 98 	 52
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Tabell 5. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter næringshovedgruppe. Fylke. 1994
(forts.). Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. County. 1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE)' 	 Bedrifter' 	 Sysselsetting' 	 Omsetning 

	I 	 Mill. kroner

Finnmark

I alt  	 1 018 	 4 408 	 6 510

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og
motorsykler. Detaljhandel med drivstoff til  motorkjøretøyer og
motorsykler.  	 151 	 856 	 1 353

50.1 	 Handel med motorkjøretøyer  	 47 	 337 	 669
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer  	 46 	 208 	 128
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer  	 10 	 23 	 36
50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon

av motorsykler  	 3 	 17 	 24
50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler  	 45 	 271 	 496
51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og

motorsykler  	 158 	 644 	 2 226
51.1 	 Agenturhandel  	 12 	 16 	 80
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr  	 5 	 16 	 116
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 51 	 283 	 1 490
51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 10 	 12 	 18
51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. Avfall og

skrap  	 23 	 105 	 231
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr  	 54 	 205 	 273
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 3 	 7 	 18
52 	 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler.

Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk  	 709 	 2 908 	 2 931
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg  	 224 	 1 176 	 1 515
52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  	 80 	 264 	 239
52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og

toalettartikler  	 29 	 129 	 119
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer  	 342 	 1 276 	 1 024
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 3 	 18 	 17
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk  	 8 	 12 	 7
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 23 	 33 	 10

2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
1 For English translation of industry group, see annex 1. 3 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Tabell 6. Bedrifter, sysselsetting og omsetning (ekskl. moms), etter  næringshovedgruppe. 1993-1994
Local KAUs, employment and sales (excl. VAT), by industry group. 1993-1994

Fylke og næringshovedgruppe (NACE)
County and industry group WA CO'
	Ar 	 Bedrifter2 	 Sysselsetting' 	 Omsetning
	Year 	 Local KAUs2 	Employment 	 Sales

I 	 Mill. kroner

	

1993 	 59 469 	 283 467 	 568 978

	

1994 	 59 363 	 295 738 	 622 848I alt Total 	

50 	 Handel med, vedlikehold og reparasjon av motor-
kjøretøyer og motorsykler. Detaljhandel med drivstoff 	 1993	 8 016 	 42 483 	 85 367
til motorkjøretøyer og motorsykler 	 1994 	 7 835 	 45 725 	 104 159

1993	 1 753 	 11 868 	 44 990
50.1 	 Handel med motorkjøretøyer 	 1994 	 1 731 	 12 467 	 60 432

1993	 3 134 	 12 264 	 8 609
50.2 	 Vedlikehold og reparasjon av  motorkjøretøyer 	1994	 3 034 	 14 308 	 9 897

1993 	 1 069 	 4 913 	 9 198
50.3 	 Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer 	1994	 1 032 	 5 052 	 10 108

50.4 	 Handel med motorsykler, deler og utstyr. Vedlikehold og 	 1993 	 124 	 221 	 272
reparasjon av motorsykler  	 1994 	 122 	 283 	 345

50.5 	 Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og 	 1993 	 1 936 	 13 217 	 22 297
motorsykler  	 1994 	 1 916 	 13 615 	 23 376

51 	 Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer 	1993	 16 551 	 94 350 	 324 973
og motorsykler  	 1994 	 15 797 	 99 052 	 354 851

1993	 1 502 	 3 522 	 22 119
51.1 	 Agenturhandel  	 1994 	 1 394 	 3 111 	 23 044

1993 	 528 	 3 239 	 15 099
51.2 	 Engroshandel med jordbruksråvarer og levende dyr 	 1994 	 518 	 2 977 	 15 039

1993 	 1 632 	 15 824 	 78 957
51.3 	 Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler  	 1994 	 1 567 	 16 351 	 86 099

51.4 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til 	 1993 	 3 546 	 18 065 	 47 978
personlig bruk  	 1994 	 3 408 	 19 166 	 ,	 54 937

51.5 	 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer. 	 1993 	 2 817 	 19 236 	 86 230
Avfall og skrap  	 1994 	 2 695 	 20 300 	 95 231

1993 	 5 576 	 31 303 	 68 651
51.6 	 Engroshandel med maskiner og utstyr 	 1994 	 5 330 	 33 802 	 74 152

1993 	 950 	 3 161 	 5 939
51.7 	 Engroshandel ikke nevnt annet sted 	 1994 	 885 	 3 345 	 6 349

52 	 Detaljhandel, unntatt med  motorkjøretøyer  og motorsykler 	 1993	 34 889 	 145 577 	 153 537
Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 1994 	 35 731 	 150 961 	 163 838

1993	 7 546 	 47 377 	 67 440
52.1 	 Butikkhandel med bredt vareutvalg 	 1994 	 7 668 	 49 561 	 71 886

52.2 	 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler i 	 1993 	 4 218 	 13 569 	 11 795
spesialforretninger  	 1994 	 4 179 	 13 478 	 11 807

52.3 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleieartikler, 	 1993 	 1 368 	 8 203 	 7 375
kosmetikk og toalettartikler  	 1994 	 1 528 	 8 668 	 7 951

1993 	 19 034 	 71 192 	 62 619
52.4 	 Butikkhandel med andre nye varer 	 1994 	 19 552 	 73 865 	 67 725

1993 	 513 	 815 	 377
52.5 	 Butikkhandel med brukte varer  	 1994 	 560 	 865 	 392

1993 	 769 	 2 135 	 3 002
52.6 	 Detaljhandel utenom butikk 	 1994 	 826 	 2 195 	 3 084

1993 	 1 441 	 2 286 	 928
52.7 	 Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk 	 1994 	 1 418 	 2 329 	 993 
2 Eksklusive hjelpeavdelinger. 3 Eksklusive sysselsetting i hjelpeavdelinger.
' For English translation of industry group, see annex 1. 2 Excluding ancillary units. 3 Excluding employment in ancillary units.
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Vedlegg 1
Annex 1

Næringsgruppering på engelsk
Industry groups in English

50	 Sale, maintenance and repair of motor vehicles, motorcycles; retail sale of automotive
fuel

50.1	 Sale of motor vehicles
50.101 Commission and wholesale of motor vehicles
50.102 Retail sale of motor vehicles
50.2 Maintenance and repair of motor vehicles
50.3	 Sale of motor vehicles parts and accessories
50.301 Commission and wholesale of motor vehicle parts and accessories
50.302 Retail sale of motor vehicle parts and accessories
50.4 Sale, maintenance and repair of motorcycles and related parts and accessories
50.401 Commission and wholesale of motorcycles, parts and accessories
50.402 Retail sale of motorcycles, parts and accessories
50.403 Maintenance and repair of motorcycles
50.5	 Retail sale of automotive fuel

51	 Wholesale trade and commission trade, except of motor vehicles and motorcycles
51.1 Wholesale on a fee or contract basis
51.11 Agents involved in the sale of agricultural raw materials, live animals, textile raw materials and semi-

finished goods
51.12 Agents involved in the sale of fuels, ores, metals and industrial chemicals
51.13 Agents involved in the sale of timber and building materials
51.14 Agents involved in the sale of machinery, industrial equipment, ships and aircraft
51.15 Agents involved in the sale of furniture, household goods, hardware and ironmongery
51.16 Agents involved in the sale of textiles, clothing, footwear and leather goods
51.17 Agents involved in the sale of food, beverages and tobacco
51.18 Agents specializing in the sale of particular products or ranges of products n.e.c.
51.19 Agents involved in the sale of a variety of goods
51.2 Wholesale of agricultural raw materials and live animals
51.21 Wholesale of grain, seeds and animal feeds
51.22 Wholesale of flowers and plants
51.23 Wholesale of live animals
51.24 Wholesale of hides, skins and leather
51.25 Wholesale of unmanufactured tobacco
51.3 Wholesale of food, beverages and tobacco
51.31 Wholesale of fruit and vegetables
51.32 Wholesale of meat and meat products
51.33 Wholesale of dairy produce, eggs and edible oils and fats
51.34 Wholesale of alcoholic and other beverages
51.341 Wholesale of wines and spirits
51.349 Wholesale of beverages n.e.c.
51.35 Wholesale of tobacco products
51.36 Wholesale of sugar, chocolate and sugar confectionery
51.37 Wholesale of coffee, tea, cocoa and spices
51.38 Wholesale of other food including fish, crustaceans and molluscs
51.381 Wholesale of fish and crustaceans
51.389 Wholesale of molluscs n.e.c.
51.39 Non-specialized wholesale of food, beverages and tobacco
51.4 Wholesale of household goods
51.41 Wholesale of textiles
51.42 Wholesale of clothing and footwear
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51.421 Wholesale of clothing
51.422 Wholesale of footwear
51.43 Wholesale of electrical household appliances and radio and television goods
51.431 Wholesale of lighting equipment
51.432 Wholesale of electrical household appliances
51.433 Wholesale of radio and television goods
51.434 Wholesale of grammophone records, tapes, CDs and videos
51.44 Wholesale of china and glassware, wallpaper and cleaning materials
51.441 Wholesale of china and glassware
51.442 Wholesale of wallpaper and cleaning materials
51.45 Wholesale of perfume and cosmetics
51.46 Wholesale of pharmaceutical goods
51.47 Wholesale of household goods
51.471 Wholesale of books, newspapers and magazines
51.472 Wholesale of furniture and non-electrical household articles
51.473 Wholesale of floor coverings and carpets
51.474 Wholesale of travel accessories and leather goods
51.475 Wholesale of watches, photographic goods and optical goods
51.476 Wholesale of gold and silver ware
51.477 Wholesale of sport goods, games and toys
51.479 Wholesale of household goods and personal goods n.e.c.
51.5 Wholesale of non-agricultural intermediate products, waste and scrap
51.51 Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related products
51.52 Wholesale of metals and metal ores
51.53 Wholesale of wood, construction materials and sanitary equipment
51.531 Wholesale of timber
51.532 Wholesale of lumber
51.533 Wholesale of paints and varnish
51.539 Wholesale of construction materials n.e.c.
51.54 Wholesale of hardware, plumbing and heating equipment and supplies
51.55 Wholesale of chemical products
51.56 Wholesale of other intermediate products
51.561 Wholesale of paper and paperboard
51.569 Wholesale of intermediate products n.e.c.
51.57 Wholesale of waste and scrap
51.6 Wholesale of machinery, equipment and supplies
51.61 Wholesale of machine tools
51.62 Wholesale of construction machinery
51.63 Wholesale of machinery for the textile industry, and of sewing and knitting machines
51.64 Wholesale of office machinery and equipment
51.65 Wholesale of other machinery for use in industry, trade and navigation
51.651 Wholesale of machinery and equipment for energy production and installation
51.652 Wholesale of shipping equipment and fishing tackle
51.653 Wholesale of machinery and equipment for oil and gas extraction, mining and manufacturing n.e.c.
51.654 Wholesale of machinery and equipment for trade, transport and services n.e.c.
51.66 Wholesale of agricultural machinery and accessories and implements, including tractors
51.7 Other wholesale

52	 Retail trade, except of motor vehicles and motorcycles; repair of personal and household
goods

52.1	 Retail sale in non-specialized stores
52.11 Retail sale in non-specialized stores with food, beverages and tobacco predominating
52.12 Other retail sale in non-specialized stores
52.2	 Retail sale of food, beverages and tobacco in specialized stores
52.21 Retail sale of fruit and vegetables
52.22 Retail sale of meat and meat products
52.23 Retail sale of fish, crustaceans and molluscs
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52.24 Retail sale of bread, cakes, flour confectionery and sugar confectionery
52.241 Retail sale of bread, cakes and flour confectionery
52.242 Retail sale of sugar confectionery
52.25 Retail sale of alcoholic and other beverages
52.251 Retail sale of wines and spirits
52.252 Retail sale of beverages n.e.c.
52.26 Retail sale of tobacco products
52.27 Other retail sale of food, beverages and tobacco in specialized stores
52.271 Retail sale of health foods
52.272 Retail sale of coffee and tea
52.279 Retail sale of food, beverages and tobacco in specialized stores n.e.c.

	

52.3	 Retail sale of pharmaceutical and medical goods, cosmetic and toilet articles
52.31 Dispensing chemists
52.32 Retail sale of medical and orthopaedic goods
52.33 Retail sale of cosmetic and toilet articles

	

52.4	 Other retail sale of new goods in specialized stores
52.41 Retail sale of textiles
52.42 Retail sale of clothing
52.43 Retail sale of footwear and leather goods
52.431 Retail sale of footwear
52.432 Retail sale of travel accessories of leather and leather substitudes and leather goods
52.44 Retail sale of furniture, lightning equipment and household articles n.e.c.
52.441 Retail sale of lightning equipment
52.442 Retail sale of china and glassware
52.443 Retail sale of furniture
52.449 Retail sale of non-electrical household articles n.e.c.
52.45 Retail sale of electrical household appliances and radio and television goods
52.451 Retail sale of electrical household appliances, radio and television goods
52.452 Retail sale of grammophone records, tapes, CDs and videos
52.453 Retail sale of musical instruments and musical notes
52.46 Retail sale of hardware, paints and glass
52.461 Retail sale of variety of hardware, paints and glass
52.462 Retail sale of hardware
52.463 Retail sale of paints and varnish
52.464 Retail sale of wood
52.469 Retail sale of hardware, paints and glass n.e.c.
52.47 Retail sale of books, newspapers and stationery
52.471 Retail sale of books and stationery
52.472 Retail sale of newspapers and magazines
52.48 Other retail sale in specialized stores
52.481 Retail sale of watches, photographic goods and optical goods
52.482 Retail sale of gold and silver ware
52.483 Retail sale of sport goods, games and toys
52.484 Retail sale of flower and plants
52.485 Retail sale of computers, office equipment and telecommunication equipment
52.486 Retail sale of wallpaper and floor coverings
52.487 Retail sale of carpets
52.489 Retail sale in specialized stores n.e.c.
52.5 Retail sale of second-hand goods in stores
52.501 Retail sale of antiques
52.502 Retail sale of second-hand clothes
52.509 Retail sale of second-hand goods n.e.c.

	

52.6	 Retail sale not in stores
52.61 Retail sale via mail order houses
52.611 Retail sale of variety of goods via mail order houses
52.612 Retail sale of textiles, clothes, footwear, travel accessories and leather goods via mail order houses
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52.613 Retail sale of lighting equipment, china and glass, furniture and non-electrical household articles via mail
order houses

52.614 Retail sale of electrical household appliances, radio, television, grammophone records, tapes, CDs
and musical instruments via mail order houses

52.615 Retail sale of books, paper, newspapers and magazines via mail order houses
52.619 Other retail sale of specialized assortment of goods via mail order houses
52.62 Retail sale via stalls and markets
52.63 Other non-stores retail sale
52.7 Repair of personal and household goods
52.71 Repair of boots, shoes and other articles of leather
52.72 Repair of electrical household goods
52.73 Repair of watches, clocks and jewellery
52.74 Repair n.e.c.
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Tidligere utkommet på emneområdet
Previously issued on the subject

Norges offisielle statistikk (NOS)
Official Statistics of Norway

Varehandelsstatistikk
Wholesale and Retail Trade Statistics
B 695	 1985
B 782	 1986
B 857	 1987
B 925	 1988
B 982	 1989
B 84	 1990
B 103	 1991
C	 177	 1992
C	 267	 1993

Regnskapsstatistikk Engroshandel
Statistics of Accounts Wholesale Trade
B 441	 1982

	

521
	

1983
B
	

601
	

1984
B
	

675
	

1985
B
	

758
	

1986

Regnskapsstatistikk Detaljhandel
Statistics of Accounts Retail Trade

Statistiske analyser (SA)

Omsetning og fortjeneste mv. i varehandelen
Sales and Profit in the Internal Trade
SA	 27	 1976

Innkjøp og omsetning i engroshandelen
Purchases and Sales in the Wholesale Trade
SA	 34	 1978

Regnskapsanalyse Dagligvarehandel
Accounting Analysis Grocery Trade
SA	 41	 1979

Rapporter (Rapp)

Nr. 81/20 Knut Fredrik Strom: Konkurser i industri og
varehandel Utvikling, hyppighet og omfang

Nr. 83/31Knut Fredrik Strom: Varestrømmer i
engros- og detaljhandel

Nr. 95/35 Magne Sten Bjerkseth: Engroshandelen
i Norge 1985-1992

B 422
	

1981
B 554
	

1982-1983
B 606
	

1984
B 688
	

1985
B 770
	

1986

Regnskapsstatistikk Industri og varehandel
Statistics of Accounts Manufacturing, Wholesale and
Retail Trade
B 873	 1987
B 924	 1988
B 967	 1989
C	 21	 1990
C	 80	 1991
C	 171	 1992
C	 249	 1993
C	 322	 1994
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De sist utgitte publikasjonene i serien Norges offisielle statistikk
Recent publications in the series Official Statistics of Norway

C 307 Befolkningsstatistikk 1996: Hefte I Endringstal
for kommunar 1994-1996 Population Statistics
1996: Volume I Population Changes in
Municipalities 1994-1996. 1996. 49s. 70 kr.
ISBN 82-537-4274-6

C 308 Fiskeristatistikk 1992-1993 Fishery Statistics
1992-1993. 1996. 121s. 80 kr. ISBN 82-537-
4275-4

C 309 Reiselivsstatistikk 1994 Statistics on Travel
1994. 1996. 102s. 80 kr. ISBN 82-537-4276-2

C 310 Byggearealstatistikk 1995 Building Statistics
1995. 1996. 51s. 70 kr. ISBN 82-537-4280-0

C 311 Elektrisitetsstatistikk 1993 Electricity Statistics
1993. 1996. 51s. 70 kr. ISBN 82-537-4281-9

C 312 Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1996:
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 1st
Quarter 1996: Statistics and Analysis. 1996. 63s.
85 kr. ISBN 82-537-4283-5

C 313 Lakse- og sjøaurefiske 1993-1995 Salmon and
Sea Trout Fisheries 1993-1995. 1996. 58s. 70 kr.
ISBN 82-537-4288-6

C 314 Statistisk årbok 1996. 1996. 447s. 120 kr. ISBN
82-537-4289-4

C 315 Kriminalstatistikk 1994: Straffereaksjoner og
fengslinger Crime Statistics 1994: Sanctions and
Imprisonments. 1996. 76s. 70 kr. ISBN 82-537-
4290-8

C 316 Utenrikshandel 1995 External Trade 1995.
1996. 380s. 140 kr. ISBN 82-537-4291-6

C 317 Forbruksundersøkelsen 1992-1994 Survey of
Consumer Expenditure 1992-1994. 1996. 144s.
80 kr. ISBN 82-537-4292-4

C 318 Utdanningsstatistikk: Universiteter og høgskoler
1. oktober 1994 Education Statistics: Universities
and Colleges 1 October 1994. 1996. 152s. 80 kr.
ISBN 82-537-4293-2

C 319 Befolkningsstatistikk 1995: Hefte III Oversikt
Population Statistics 1995: Volume III Survey.
1996. 150s. 95 kr. ISBN 82-537-4294-0

C 320 Befolkningsstatistikk 1996: Hefte II
Folkemengd 1. januar Population Statistics

1996: Volume II Population 1 January. 1996.
140s. 80 kr. ISBN 82-537-4295-9

C 322 Regnskapsstatistikk 1994: Industri og
varehandel Statistics of Accounts 1994:
Manufacturing, Wholesale and Retail Trade.
1996. 143s. 80 kr. ISBN 82-537-4302-5

C 323 Fylkesfordelt nasjonalregnskapsstatistild( 1992
National Accounts Statistics by County 1992.
1996. 44s. 60 kr. ISBN 82-537-4303-3

C 324 Godstransport på kysten 1993: Leie- og
egentransport Coastwise Transport of Goods
1993: Transport for Hire or Reward and on Own
Account. 1996. 92s. 70 kr. ISBN 82-537-4308-4

C 325 Arbeidsmarkedsstatistikk 1995: Hefte I
Hovedtall Labour Market Statistics 1995: Volume
I Main Results. 1996. 172s. 95 kr. ISBN 82-537-
4310-6

C 326 Olje- og gassvirksomhet 2. kvartal 1996:
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 2nd
Quarter 1996: Statistics and Analysis. 1996. 83s.
85 kr. ISBN 82-537-4311-4

C 327 Industristatistikk 1994: Næringstall  Manu-
facturing Statistics 1994: Industrial Figures.
1996. 123s. 80 kr. ISBN 82-537-4312-2

C 328 Utdanningsstatistikk: Videregående skoler 1.
oktober 1994 Education Statistics: Upper
Secondary Schools 1 October 1994. 1996. 92s. 70
kr. ISBN 82-537-4313-0

C 329 Kriminalstatistikk 1994: Anmeldte og etter-
forskede lovbrudd Crime Statistics 1994:
Offences Reported to the Police and Offences
Investigated. 1996. 70s. 70 kr. ISBN 82-537-
4314-9

C 330 Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen 1995
Child Care Institutions and Educational
Programmes for 6 Year Olds 1995. 1996. 69s. 70
kr. ISBN 82-537-4315-7

C 331 Jaktstatistikk 1995 Hunting Statistics 1995.
1996. 505. 70 kr. ISBN 82-537-4317-3

C 333 Bygge- og anleggsstatistikk 1994 Construction
Statistics 1994. 1996. 49s. 60 kr. ISBN 82-537-
4320-3
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